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Yönetim Kurulu Başkanı Mesajı 
Kıymetli Paydaşlarımız, 

162 yıllık köklü bir geçmişe sahip olan Generali Sigorta’yı, 2024 yılı Aralık 

ayında bünyemize katmış olmanın heyecanı ve gururuyla sizlere sesleniyorum. 

Bu stratejik adım, Kiler Holding olarak finans alanında attığımız önemli bir 

adım olmanın ötesinde; ülkemizin geleceğine duyduğumuz güvenin, 

değerlerimize olan bağlılığımızın ve topluma hizmet etme kararlılığımızın da 

güçlü bir yansımasıdır. 

Sigortacılık, içinde bulunduğumuz belirsizlik çağında her zamankinden daha 

kritik bir rol üstleniyor. Ekonomik dalgalanmalar, küresel riskler ve sosyal 

dönüşümler, güvenilir, yenilikçi ve sürdürülebilir sigortacılık çözümlerine olan 

ihtiyacı artırıyor. Referans Sigorta olarak biz de tam bu noktada devreye 

giriyoruz. 162 yıllık birikimi, çağın gerekleriyle harmanlayarak; bireylerin ve 

kurumların yanında, onların yol arkadaşı olmayı hedefliyoruz. 

Köklü geleneklerimize sadık kalarak; ulaşılabilirlik, hakkaniyet, şeffaflık ve 

kalite ilkelerimizi her zaman ön planda tutuyoruz. Sigortacılığı sadece bir 

finansal ürün değil, aynı zamanda toplumsal güvenin bir teminatı olarak 

görüyoruz. 

Kiler Holding’in perakende, inşaat, hizmet ve enerji alanlarındaki güçlü 

deneyimi ve ülkemizin dört bir yanına yayılan müşteri ağı sayesinde, sigorta 

sektöründe de sürdürülebilir bir büyüme yakalayacağımıza inanıyoruz. Bu yıl 

attığımız adımlar sadece başlangıç. Önümüzdeki dönemde de yenilikçi 

çözümler, yüksek hizmet kalitesi ve sağlam sermaye yapımızla sektöre yeni bir 

soluk getirmeye kararlıyız. 

Bu süreçte bizlere güven duyan tüm müşterilerimize, iş ortaklarımıza ve çalışma 

arkadaşlarımıza yürekten teşekkür ederim. Referans Sigorta olarak Türkiye’nin 

sigorta alanındaki güvenilir limanı ve Referans noktası olma yolunda kararlılıkla 

ilerlemeye devam edeceğiz. 

 

Saygılarımla,  

Ümit Kiler  

Yönetim Kurulu Başkanı 

 



Genel Müdür Mesajı 
Değerli Paydaşlarımız, 

2024 yılı, şirketimiz için önemli bir dönüm noktası oldu. Aralık 2024 itibariyle 

içerisinde bulunduğumuz satın alma süreci tamamlanarak şirketimiz, yeni bir 

yönetim ve stratejiyle geleceğe daha sağlam adımlarla ilerlemek üzere bir 

dönüşüm sürecine girmiştir. Türkiye’nin önde gelen yerli ve milli yatırım 

gruplarından biri olan; gayrimenkul, perakende, enerji ve turizm gibi pek çok 

sektördeki başarılı yatırımlarıyla tanınan Kiler Holding çatısı altında sektöre 

güvenin yeni adı olmayı hedefliyoruz. 

Yaşanan doğal afetler sigorta sektörünün ne kadar kritik bir role sahip olduğunu 

bir kez daha gözler önüne serdi. Sigorta sektörü olarak, hem bireysel hem de 

toplumsal düzeyde sigorta bilincini artırmak ve yaygınlaştırmak adına büyük bir 

görev üstleniyoruz. Sigortacılık yalnızca bir poliçe sunmak değil; aynı zamanda 

güven vermek ve belirsizliklere karşı bir koruma kalkanı sağlamaktır. 

Generali Sigorta’nın köklü geçmişinden aldığımız güç ve Kiler Holding’in 

vizyoner yaklaşımıyla 2025 yılı itibariyle sektörün güven ve çözüm merkezi 

olmayı hedefliyoruz. Acentelerimizle güçlenen işbirliğimiz, operasyonel 

süreçlerde dijitalleşme ve müşteri odaklı hizmet anlayışımız gibi konularda 

gerçekleştireceğimiz atılımlar, şirketimizi bir adım daha ileriye taşıyacağız. 

Sigorta bilincinin artmasına yönelik toplumsal projelerle de katkı sağlamak, 

sadece şirketimizin değil, tüm sektörün gelişimine büyük katkı sağlayacaktır. 

Değerli çalışanlarımız, iş ortaklarımız ve müşterilerimizle birlikte önümüzdeki 

dönemi en verimli şekilde geçireceğimize olan inancımız tam. Marka geçiş 

sürecinde göstermiş olduğunuz anlayış ve destek için teşekkür ederim. Yeni 

dönemde hep birlikte daha güçlü bir şirket yapısı kurarak, sigorta sektöründe 

güvenin referans noktası olacağız. 

Çalışma arkadaşlarımız başta olmak üzere iş ortaklarımız ve tüm paydaşlarımıza 

emek ve destekleri için en içten teşekkürlerimi sunarım. 

Saygılarımla, 

Oğuz Karahançer 

Genel Müdür 

 

 



Kurumsal Bilgiler 
1831 yılında İtalya’nın Trieste kentinde kurulan Generali, Türkiye’nin de ilk 

sigorta firmasıdır. Generali 1863’te İstanbul’da ilk acentesini açarak sigortacılık 

faaliyetlerine başlamıştır. 1989 yılında ise Generali Sigorta Anonim Şirketi’ni 

kurarak yerelleşme yolunda büyük bir adım atmış olup Aralık 2024 itibariyle 

faaliyetlerini yerli ve milli sermaye olan Türkiye’nin önde gelen grup 

şirketlerinden Kiler Holding’e devretmiştir. 

Generali Sigorta A.Ş., 6 Şubat 1989 yılında 252555 tescil numarasıyla Ticaret 

Sicili’ne tescil olmuş ve faaliyete geçmiştir. Şirket’in Genel Müdürlüğü 

“Altunizade Mah. Ord. Prof. Dr. Fahrettin Kerim Gökay Cad. Altınyurt Plaza 

No:38 İç Kapı No:5 34662 Üsküdar/İstanbul” adresinde bulunmaktadır.  

Şirket’in mali tablolarına, denetim ve faaliyet raporlarına, şirket ve sektörle ilgili 

haberlere ve şirketle ilgili diğer tüm bilgilere Şirket’in internet adresi olan 

www.generali.com.tr adresinden ulaşılabilmektedir. Generali Sigorta A.Ş., hayat 

sigortaları dışında kalan kaza, hastalık, sağlık, kara araçları, raylı araçlar, hava 

araçları, su araçları, nakliyat, yangın ve doğal afetler, genel zararlar, genel 

sorumluluk, hava araçları sorumluluk, su araçları sorumluluk, kefalet, finansal 

kayıplar ve hukuksal koruma branşlarında farklı sektörlere yönelik geliştirdiği 

özel ürünler ile hem kurumsal hem de bireysel müşterilerine sigorta hizmeti 

vermektedir.  

Generali Sigorta müşterilerine sunduğu yenilikçi ve ihtiyaca uygun ürünlerle 

beraber çalışanlarına verdiği değerle müşterilerine en güvenli hizmeti vermeyi 

kendisine ödev edinir. Özelleştirilebilen (modüler) ürünleriyle hizmet kalitesini 

arttırmayı hedeflemektedir. Kasko ve Konut sigortalarındaki yenilikçi ürünler 

sayesinde müşterilerinin teminat paketlerini ekleyip, çıkartması sağlanmaktadır. 

Müşterilerimiz bu ürünlerde bütçelerine göre ödeme yapabilme imkânına sahip 

olmuşlardır.  

Generali Sigorta, bireysel ve kurumsal müşterilerine, 168 çalışan, 600’ü aşkın 

acente ve 100’ü aşkın broker ile hizmet vermektedir. Şirket, bankasürans (banka 

sigortacılığı) yaptığı üç banka -Burgan Bank, Anadolu Bank ve Aktif Bank 

(Sigortayeri)- aracılığıyla müşterilerine sigortacılık ürünleri sunmaktadır. 

Generali Sigorta, müşterilerinin hayatlarını kolaylaştırmak için modern dağıtım 

kanalları olan internet satışı ve telefon sigortacılığı ile www.generali.com.tr ve 

7/24 Sigorta Danışmanlığı 0850 555 55 55 üzerinden ürün ve hizmetlerini 

müşterilerine sunmaktadır. 



Vizyonumuz, Misyonumuz, 

Değerlerimiz 

Vizyonumuz 

Amacımız insanların hayatlarını etkin şekilde koruma ve yaşama 

kalitelerini arttırmaktır. 

İnsan 

Müşterilerimizin ve çalışanlarımızın yaşamlarını ve gelecekleri bizler için çok 

önemlidir. 

Hayat 

İnsanların yaşam kaliteleri üzerinde bir etki yaratıyoruz: Varlık, emniyet, tavsiye 

ve hizmet sağlamak, kısa vadede kişilerin Seçtikleri Yaşam Biçimini 

iyileştirmede etkili unsurlardır. 

Etkin 

Sigortacılık ile insanların yaşamlarını daha iyi bir hale getirmede lider, etkili ve 

etkin bir rol oynuyoruz 

Koruma 

Kendimizi sigortacılığın temel unsuruna, bireysel ve kurumsal risklerin 

yönetilmesi ve azaltılmasına adadık. 

Yaşam Kalitesi 

Referans Sigorta aynı zamanda kendini değer yaratmaya da adamıştır. 

 

Misyonumuz 

Misyonumuz amacına uygun ve kolay ulaşılabilir sigorta çözümleri 

sunarak tercih edilen ilk sigorta şirketi olmak 

Amacına Uygun 

Yerel ve kişisel ihtiyaçlara ve alışkanlıklara göre oluşturulan, değerli olarak 

algılanan, gerçek bir yaşam gereksinimini veya fırsatını öngören veya 

karşılayan.  



Kolay Ulaşılan 

Her şeyden önce basit ve ulaşması, anlaması ve kullanması kolay; zaman ve 

para için rekabetçi bir değer karşılığında olan 

Sigorta Çözümleri 

Şirketimiz koruma, tavsiye ve hizmetten oluşan çekici bir birleşimi sunmayı ve 

bireye ya da kuruma göre uyarlamayı hedeflemektedir. 

Sunma 

Şirketimiz en yüksek performans için çaba harcayarak başarı sağlar. 

İlk Tercih 

Avantaj ve faydaları ile mantıklı bir şekilde piyasadaki en iyi teklif için 

çalışmak. 

 

Değerlerimiz 

Açık Olmak 

Bizler açık fikirli olaylara farklı açılardan bakmayı seven, meraklı, cana yakın 

ve güçlü insanlarız. 

İnsanlarımıza Değer Vermek 

İnsanlara değer veririz, çeşitliliği teşvik ederiz, şeffaf, birleştirici ve 

ödüllendirici, erişilebilir bir ortam yaratarak sürekli öğrenmeye ve gelişmeye 

yatırım yaparız. Çalışanlarımızı geliştirmek şirketimizin uzun vade gelecekte 

varlığını sürdürebilmesini garanti eder. 

Toplumu Yaşamak 

Faaliyet gösterdiği her pazarda güçlü, sürdürülebilir ve uzun soluklu ilişkiler 

kurabilen global bir gruba ait olmakla gurur duyuyoruz. Pazarlarımız bizim 

evimizdir. 

Vaatlerimizi Yerine Getirmek  

Çalışanlarımız, müşterilerimiz ve paydaşlarımızla uzun süreli bir karşılıklı bir 

güven ilişkisi kurarız, yaptığımız iş aslında müşterilerimizin yaşantısını daha iyi 

bir hale getirmeye çalışmaktır. Verdiğimi bu sözü yaşama geçirmek için disiplin 

ve dürüstlükle çalışırız ve bu sayede uzun soluklu bir ilişki kurarak bir etki 

yaratırız. 



Tarihçe 

1831 - Avusturyalı tüccarlar ASSICURAZIONI GENERALI SpA’yı kurdu. 

1863 - İstanbul’da acentelik açarak sigortacılık faaliyetlerine başlandı. Tali 

acenteler aracılığıyla çalışmasının sınırlarını İzmir, Mersin, Selanik, Trablus, 

İskenderiye gibi dönemin önemli İmparatorluk şehirlerine yaydı. 

1908 – 1914 - ASSICURAZIONI GENERALI SpA’nın devri sağlanarak şirket 

İstanbul Umum Sigorta olarak değişen adı ile sigortacılık faaliyetlerini sürdürdü.  

1989 - 06.02.1989 yılında Generali Sigorta Anonim Şirketi kuruldu. 

2024 - Generali Sigorta'nın, Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve 

Denetleme Kurumu ve Rekabet Kurumu onay süreçlerinin ardından, yüzde 

99,99 hissesinin Kiler Holding, Ekol Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı, Arex 

Yatırım Holding ve Arex Sigorta'ya satışını tamamlandı. 

Günümüz - Gayrimenkul, enerji, sanayi ve hizmet sektörlerinde etkin faaliyet 

gösteren Kiler Holding’in güçlü ticari birikimi, geniş müşteri kitlesi ve Generali 

Sigorta’nın 160 yılı aşan tecrübesi ile hizmet vermeye başladı.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ortaklık Yapısı  
Generali Sigorta A.Ş.’nin 31 Aralık 2024 itibariyle şirket ortakları, pay tutarları 

ve sermaye oranları aşağıdaki gibidir. 

ORTAK HİSSE ADEDİ TUTARI (TL) % 

KİLER HOLDİNG ANONİM 

ŞİRKETİ 

56.642.476.212,00 
566.424.763,00     81,50  

EKOL GSYO A.Ş. 6.254.983.800,00 62.549.837,00       9,00  

AREX YATIRIM HOLDİNG A.Ş. 5.907.497.500,00 59.074.975,00       8,50  

AREX SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ 694.999.700,00 6.949.997,00       1,00  

GENERALI TURKEY HOLDING B.V. 0,00 0           -    

MEHMET KADRİ ÜLKER 21.180,00 212       0,00  

ALTAN İKİZ 21.180,00 212       0,00  

HAŞİM EKENER 214,00 2       0,00  

ZEYNEP EKENER 214,00 2       0,00  

TESCİLLİ TOPLAM: 69.500.000.000,00 695.000.000,00  100,00  

TESCİL BEKLENEN SERMAYE   25.000.000,00   

TOPLAM   720.000.000   

Generali Sigorta A.Ş.’de yönetim kurulu başkanı, yönetim kurulu üyeleri, genel 

müdür ve direktörlerin, şirket sermayesinde herhangi bir payı bulunmamaktadır. 

 

İştirakler 
Şirket’in, 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla özsermaye muhasebesi yöntemine 

göre kayıtlarına yansıttığı iştiraki bulunmamaktadır 

 

Esas Sözleşme Değişiklikleri 

2024yılı içerisinde Şirket’in ana sözleşmesinde herhangi bir değişiklik 

olmamıştır. 

 

 



Temel Finansal Göstergeler 

(TL) 2024 2023 % Değişim 

Toplam Prim Üretimi 1.058.753.597 688.422.957 54% 

Toplam Varlıklar 1.567.207.698 1.328.799.346 18% 

Ödenmiş sermaye 720.000.000 695.000.000 4% 

Özsermaye      265.848.669       331.939.498  -20% 

Dönem Sonu Zarar    (95.850.709)    (105.491.358) -21% 

 

Toplam Varlıklar 

 



Dönem Sonu Zarar (TL) 

 

 

Özsermaye (TL) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Toplam Prim Üretimi (TL) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Branş Bazında Prim Üretimi (TL) 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Brüt Yazılan Primler (+/-) % Portföy Payı 

YANGIN VE DOĞAL AFETLER              493.305.599,61     46,6% 

KARA ARAÇLARI              328.957.938,40     31,1% 

GENEL ZARARLAR                90.775.209,85     8,6% 

HASTALIK / SAĞLIK                63.702.537,10     6,0% 

GENEL SORUMLULUK                35.991.292,01     3,4% 

NAKLİYAT                17.715.280,95     1,7% 

KAZA                  9.275.767,83     0,9% 

HAVA ARAÇLARI SORUMLULUK                  5.008.246,56     0,5% 

HAVA ARAÇLARI                  3.441.401,24     0,3% 

KEFALET                    656.204,82     0,1% 

HUKUKSAL KORUMA                    393.371,21     0,0% 

SU ARAÇLARI                    256.106,12     0,0% 

FİNANSAL KAYIPLAR                           363,74     0,0% 

RAYLI ARAÇLAR                                  -       0,0% 

SU ARAÇLARI SORUMLULUK                                  -       0,0% 

DESTEK                                  -       0,0% 

KREDİ                                  -       0,0% 

KARA ARAÇLARI SORUMLULUK                  9.274.278,05     0,9% 

            1.058.753.597,49     100,0% 



Mali Bünyeye İlişkin Bilgiler (TL) 
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Finansal Analiz Oranları (%) 

 

2023 

 

2024 

Brüt Yazılan Prim / Özsermaye  207      398     

Özsermaye / Toplam Varlıklar  25      17     

Esas Faaliyetlerden Alacaklar / Toplam Varlıklar  18      16     

Kinsperson Oranı  49      43     

Hasar Prim Oranı ( Brüt)  107      40     

Hasar Prim Oranı ( Net)  95      71     

Birleşik Oran (Net)  156      165     

Net Kar / Net Yazılan Prim -31     -21     

Net Teknik Kar/ Net Yazılan Prim -77     -63     

Likitler/Borçlar (Likidite Oranı)  55      42     

Kısa Vadeli Alacaklar/Borçlar  87      45     



2. BÖLÜM 

• 2024 Yılında Sigorta Sektörü 

• Rapor Dönemi Dahil 5 Yıllık Döneme İlişkin Finansal 

Bilgiler 

• Kar Dağıtım Politikası 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2024 Yılında Sigorta Sektörü 
  2024 2023     

Branş Adı 
Toplam Üretim 

(TL) 

Pazar 

Payı % 

Toplam Üretim 

(TL) 

Pazar 

Payı % 

Değişim 

(%) 

Reel Değişim 

(%) 

Kaza 18.121.100.763 2,5% 10.936.802.656 2,5% 65,7% 14,8% 

Hastalık-Sağlık 136.585.458.191 18,5% 70.761.799.630 16,5% 93,0% 33,7% 

Kara Araçları 112.590.975.544 15,2% 84.211.963.057 19,6% 33,7% -7,4% 

Kasko 112.590.975.544 15,2% 84.211.963.057 19,6% 33,7% -7,4% 

Raylı Araçlar                       -      0,0%                       -      0,0% 0,0% 0,0% 

Hava Araçları 2.189.575.914 0,3% 1.011.305.342 0,2% 116,5% 50,0% 

Su Araçları 6.539.209.785 0,9% 3.972.200.836 0,9% 64,6% 14,0% 

Nakliyat 10.321.300.571 1,4% 6.612.515.835 1,5% 56,1% 8,1% 

Yangın ve Doğal Afetler 122.236.983.450 16,5% 65.477.470.691 15,3% 86,7% 29,3% 

Genel Zararlar 74.750.155.854 10,1% 44.807.652.778 10,4% 66,8% 15,5% 

Kara Araçları Sorumluluk 219.298.247.821 29,7% 118.176.694.931 27,5% 85,6% 28,5% 

Trafik-Yeşil Kart Dahil 185.369.400.163 25,1% 109.795.187.812 25,6% 68,8% 16,9% 

Hava Araçları Sorumluluk 1.664.505.875 0,2% 770.445.869 0,2% 116,0% 49,6% 

Su Araçları Sorumluluk 784.415.560 0,1% 471.275.441 0,1% 66,4% 15,3% 

Genel Sorumluluk 15.822.031.655 2,1% 11.206.859.850 2,6% 41,2% -2,2% 

Kredi 2.368.520.955 0,3% 1.412.523.249 0,3% 67,7% 16,1% 

Kefalet 1.124.555.741 0,2% 897.177.383 0,2% 25,3% -13,2% 

Finansal Kayıplar 6.352.321.798 0,9% 5.232.337.913 1,2% 21,4% -15,9% 

Hukuksal Koruma 5.553.712.898 0,8% 1.973.276.305 0,5% 181,4% 94,9% 

Destek 2.289.141.989 0,3% 1.399.600.316 0,3% 63,6% 13,3% 

Hayatdışı Toplam 738.592.214.364 88,1% 429.331.902.082 88,3% 72,0% 19,2% 

Hayat Toplam 99.903.906.597 11,9% 56.692.131.258 11,7% 76,2% 22,1% 

Genel Toplam 838.496.120.960 100,0% 486.024.033.340 100,0% 72,5% 19,5% 

                                    Kaynak: TSB verilerinden alınmıştır. 

 

 



Rapor Dönemi Dahil 5 Yıllık Döneme 

İlişkin Finansal Bilgiler 
Generali Sigorta, 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla 1.058.753.597 TL toplam prim 

üretimi gerçekleştirmiş, branş bazında prim dağılımı aşağıdaki tablolarda 

sunulduğu şekildedir.  

Şirket’in prim üretimi bir önceki yıl sonu ile karşılaştırıldığında %3,9 oranında, 

beş yıllık dönem ile kıyaslandığında ise %60,3 artış göstermiştir. 

 

 

 

PRİM ÜRETİMİ 

2020 2021 2022 2023 2024 % Artış/Azalış %Portföy Payı 

Yangın Ve Doğal Afetler 61.451.017 78.219.169 145.865.593 265.272.712 493.305.600 86,0% 47% 

Kara Araçları 46.858.701 73.278.898 183.321.687 244.434.873 328.957.938 34,6% 31% 

Genel Zararlar 22.105.133 25.764.476 51.149.131 75.994.719 90.775.210 19,4% 9% 

Genel Sorumluluk 8.585.234 8.824.140 16.306.080 27.558.511 35.991.292 30,6% 3% 

Nakliyat 3.772.286 4.073.347 6.166.565 11.214.779 17.715.281 58,0% 2% 

Kaza 4.074.951 5.038.488 7.396.697 7.583.465 9.275.768 22,3% 1% 

Kara Araçları Sorumluluk 80.853.992 94.624.321 224.747.883 -11.010.131 9.274.278 -184,2% 1% 

Diğer 4.045.540 6.838.455 27.453.588 67.374.029 73.458.231                      9,0%                         7% 

Toplam 231.746.854 296.661.294 662.407.224 688.422.957 1.058.753.597 53,8% 100,0% 
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* Personele ilişkin giderler, yönetim giderleri, pazarlama ve satış giderleri, dışarıdan sağlanan 

fayda ve hizmet giderleri, diğer faaliyet giderlerini içermektedir. 
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* Hayat Dışı Teknik Gelir: 613.051.883, Hayat Dışı Teknik Gider: -700.232.390, 

Hayat Dışı Teknik Bölümüne Aktarılan Yatırım Gelirleri: -176.660.241 

toplamından oluşmaktadır. 
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Kar Dağıtım Politikası 
Şirketimiz Sigortacılık Mevzuatı, Türk Ticaret Kanunu hükümleri, Vergi 

Mevzuatı ve diğer ilgili mevzuat ile esas sözleşmemizin kar dağıtımı ile ilgili 

maddeleri çerçevesinde kar dağıtımı yapmaktadır. Kar dağıtımının 

belirlenmesinde, grup stratejisi ve şirketimizin sermaye gereksinimi, yatırım ve 

finansman politikaları, karlılık ve nakit durumu dikkate alınmaktadır. 

Şirket’in genel masrafları ile muhtelif amortisman bedelleri gibi, Şirket 

tarafından ödenmesi veya ayrılması zarurî olan miktar hesap senesi sonunda 

tespit olunan gelirden indirildikten sonra geriye kalan miktar safi karı teşkil 

etmektedir. 

Esas sözleşmemizin 37. maddesi çerçevesinde; safi kardan, Türk Ticaret 

Kanunu’nun 466. maddesinin 1. fıkrası gereğince umumi yedek akçe ayrıldıktan 

sonra, geriye kalan kısmın dağıtılıp dağıtılmayacağı, yedek akçelere ayrılıp 

ayrılmayacağı, dağıtılacaksa ne suretle dağıtılacağı, Genel Kurul’un tespit 

edeceği şekil ve surette tayin olunmuştur. Esas sözleşmemizin 38. maddesinde 

de belirtildiği üzere, yıllık karın hissedarlara hangi tarihte ve ne şekilde ve ne 

surette verileceği Yönetim Kurulu’nun teklifi üzerine Genel Kurul tarafından 

kararlaştırılır veya Genel Kurul bu hususta Yönetim Kurulu’na yetki verir. 

Şirket’in, 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla elde etmiş olduğu vergi sonrası zarar 

nedeniyle kar dağıtımı söz konusu değildir. 

 

 

 

 

 

 

 

 



3.  BÖLÜM 

• Referans Sigorta’da 2024 

• Ar-Ge Çalışmaları 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Generali Sigorta’da 2024 
The Human Safety Net ile sosyal sorumluluk projelerine destek verdik. Generali 

Sigorta olarak Generali Group’un bir insiyatifi olan The Human Safety Net 

adında iyilik harektine 7 seneyi aşkın süredir üyeyiz. AÇEV ile işbirliği yaparak 

çeşitli sosyal sorumluluk çalışmalarını hayata geçiriyoruz. 2024 yılı boyunca 

AÇEV ile birlikte Anne Çocuk Destek Programı kapsamında deprem bölgesine 

destek olduğumuz  sosyal sorumluluk projelerimizi yürüttük. 

 

Ar-Ge Çalışmaları 
Generali Sigorta’nın satın alma sürecinin tamamlanmasının ardından, yeni 

döneme yönelik olarak daha verimli ve optimize edilmiş bir organizasyon yapısı 

ile ürün portföyünün geliştirilmesine yönelik altyapı çalışmalarına başlanmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4. BÖLÜM 

• Yönetim Kurulu Üyeleri  

• Yönetim Kadrosu 

• İç Sistemler Kadrosu 

• İnsan Kaynakları Politikları 

• Organizasyon Şeması 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Yönetim Kurulu Üyeleri  

Ümit KİLER 

Yönetim Kurulu Başkanı 

1970 yılında Bitlis’te doğdu. İlk ve orta öğrenimini Bitlis’te tamamladıktan 

sonra, liseyi İstanbul’da bitirdi. Daha sonra ise İstanbul Aydın Üniversitesi 

İletişim Fakültesi Radyo Televizyon ve Sinema bölümünden mezun oldu. Ümit 

Kiler, Kiler Ailesinin ilk ticari girişimi olan gıda perakende sektöründeki 

şirketlerinin kuruluşundan itibaren aktif rol almıştır. Kiler`in perakende 

sektöründe çeşitli ortaklıklar yaptıktan sonra, 1994 yılında kurduğu Kiler 

Alışveriş Hizmetleri ve Ticaret A.Ş. şirketinde Yönetim Kurulu Başkanı olarak, 

şirketin büyümesi ve Türkiye`nin en büyük gıda perakende şirketlerinden biri 

haline gelmesine öncülük etmiştir. Kiler Alışveriş, 2011 yılında 32 ile yayılmış 

170 mağazası ile Türkiye`nin halka açılan ilk yerli sermayeli gıda perakende 

şirketi olarak halka arzını gerçekleştirmiş, şirket sonrasında daha da büyüyerek, 

2015 yılındaki CarrefourSA A.Ş.`ye devri öncesinde, 200 mağazası, beşbin`den 

fazla çalışanı ve 1 Milyar TL`yi aşan yıllık cirosu ile sektörünün önemli bir 

oyuncusu haline gelmiştir. Ümit Kiler, aynı zamanda, Kiler grubunun yer aldığı 

ve büyüdüğü diğer sektörler olan, Enerji-Elektrik Üretimi, Enerji-Elektrik 

Toptan ve Perakende satış, inşaat, gayrimenkul geliştirme, Reklamcılık, turizm 

ve taşımacılık ve şeker üretimi alanlarında da çeşitli görevlerde bulunmuş ve 

halen bu şirketlerin hemen hepsinde yönetim kurulu üyeliği görevlerine devam 

etmektedir. MÜSİAD Genel Başkan Yardımcısı, TOBB, BETAV, BİGİAD ve 

Fenerbahçe Spor Kulübü üyesi olan Ümit Kiler evli ve dört çocuk babasıdır. 

 

Vahit KİLER 

Yönetim Kurulu Başkan Vekili 

24 Aralık 1966’da Bitlis'te doğan Vahit Kiler, liseden mezun olduktan sonra iş 

hayatına atıldı. Lisans eğitimini 10 Haziran 2011 tarihinde Georgian Technical 

University Finances and Credits bölümünden mezun olarak tamamladı. Kiler 

Holding Yönetim Kurulu Üyeliği görevinin yanı sıra, Müstakil Sanayici ve İş 

Adamları Derneği (MÜSİAD), Türkiye Engelliler Vakfı (TÜREV), Bitlis Eğitim 

ve Tanıtım Vakfı (BETAV) üyesi oldu. 2002 yılında Bitlis’ten milletvekili 



seçilerek parlamentoya giren Kiler, 22. 23. 24. Ve 27. Dönemlerde aynı ilden 

milletvekili seçilmiştir. Vahit Kiler, evli ve 4 çocuk babasıdır. 

 

Nahit KİLER 

Yönetim Kurulu Üyesi 

Kiler Holding A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Kiler Gyo A.Ş. Yönetim Kurulu 

Başkanı Biskon Yapı A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı 1965 yılında Bitlis’te 

doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini Bitlis’te tamamladı. Ticaret hayatına 30 yıl 

önce perakendecilikle başlayan Nahit Kiler, kardeşleriyle Beraber Kiler 

Alışveriş Hizmetleri A.Ş. başta olmak üzere birçok şirketin Kuruculuğunu 

üstlendi. Kurduğu ya da ortak olduğu şirketler İnşaat, Taahhüt, Proje Geliştirme, 

Şeker Üretim, Gıda, Turizm, Reklamcılık, Taşımacılık, Elektrik-Enerji Üretimi 

ve Elektrik-Enerji Toptan Satış ve Pazarlama sektöründe Faaliyet 

göstermektedir. İnşaat sektörünün dünyadaki gelişimini yakından takip eden ve 

inceleyen Nahit Kiler, Kiler Holding kuruluşu Biskon Yapı A.Ş. ve Kiler Gyo 

A.Ş. ile Türkiye’nin En önemli iş merkezi/rezidans projesi olan İstanbul 

Sapphire projesini hayata Geçirdi. İnşaat ve Taahhüt işleri ile alakalı Türkiye 

genelinde birçok biten Projeye imza atmış olup, halen devam eden inşaat 

projeleri ile İlgilenmektedir. Nahit Kiler inşaat sektöründeki ilgi ve birikimini, 

holding çatısı altında Yaptığı inşaat projeleriyle birleştirerek şirketlerini Türkiye 

nin önde gelen firmaları arasına sokmuştur. Su ve kar kayağı sporları ile 

ilgilenen Nahit Kiler evli ve dört çocuk babasıdır. 

 

Adnan SÜPHANOĞLU 

Yönetim Kurulu Üyesi 

1976 Yılında Bitlis’te doğdu.1999-2001 yılları arasında 100.Yıl Üniversitesi 

Elektrik Bölümü, Van-2008-2012 yılında Gürcistan Tiflis Devlet Üniversitesi ve 

Anadolu Üniversitesi Tiflis mezun olmuştur. İŞHAYATI 1997-2006 yılları arası 

Bitlis’te bulunan Süphan Petrol Ltd Şti’nde Yönetim Kurulu Başkanlığı 

yapmıştır. Vizyoner kişiliği ile kendi şirketini kuran, yüzlerce kişiye istihdam 

yaratan ve çalışanlarının gelecek hayallerini hazırlayan sayın Süphanoğlu diğer 

sektörlere geçişin temellerini atmıştır. 2004-2019 yılları arası Tekas Turizm 

Ltd.Şti,Yönetim Kurulu Başkanı Başarılı ticaret hayatını Tekas Turizm ile 

Otelcilik sektörüne adım atarak devam etmiştir. 2018-2019 yılları arası Alesta 



Global Sigorta ve Brokerlik Ltd. Şti Yönetim Kurulu Başkanı 2018 yılında 

sigorta sektörüne giriş yapan sayın Süphanoğlu sigorta sektöründeki gelişmeleri, 

risk transferlerini, reasürans yapılarını, aktüer çalışmaları incelemiş eksiklikleri 

tespit edip yeni projeleri çıkarılacak yeni sigorta ürünleri hakkında çalışmalar 

yapmıştır. 2019-2020 TMT Sigorta Yönetim Kurulu Başkanı Ülkemizde 

kooperatif sigortacılığının en güzel örneklerinden olan TMT Sigortanın 

kuruluşunda, tanıtımında ve poliçe düzenleme aşamasına kadar büyük emek ve 

katkıları olan sayın Süphanoğlu edindiği bu tecrübeleri ile ortağı ve yönetim 

kurulu başkanı olduğu Arex Sigortayı 16/9/2020 yılında kurarak başarılı ticaret 

hayatına devam etmektedir. 2015-2024 Nenek Petrol Ürünleri Gıda San. Ltd. 

Şti. 2015 yılında Ankara’da kurmuş olup inşaat firmaları ,resmi kurum ve 

kuruluşlar, ticari taşıma filoları, maden ocakları, çimento ve hazır beton tesisleri, 

endüstriyel kuruluşlar, zirai kuruluşlar, enerji şirketleri ve her tür kullanıcıya 

özel akaryakıt ve enerji çözümünü ekibi ile birlikte müşteri hizmetine 

sunmuştur. HKS Ankara İnş. Nak. Harf. Petrol Ürünleri San. Tic. A.Ş. 

2017/2022 yılları arası Yönetim Kurulu Başkanı. KAR-TUR TURİZM İNŞAAT 

TİCARET VE SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ, AKFAS Tarım Hayvancılık 

Yenilenebilir Enerji A.Ş. Sektördeki Pazar payını ve istasyon ağını her geçen 

gün arttırmayı hedefleyen ve akaryakıt alanında faaliyetlerine devam eden iki 

şirkette de Yönetim Kurulu Başkanıdır. Arex Sigorta A.Ş. İstanbul, Yönetim 

Kurulu Başkanı Arex Yatırım Holding A.Ş., Yönetim Kurulu Başkanı Evli ve 4 

çocuk babasıdır. 

 

Sezai ŞAKLAROĞLU 

Yönetim Kurulu Üyesi 

1977 Sivas-Gürün-Erdoğan doğumlu olan Sezai Şaklaroğlu’nun eğitim hayatı 

tamamen finans odaklı olarak geçti. 2000 yılında Marmara Üniversitesi 

Bankacılık ve Sigortacılık Yüksekoluku, Sermaye Piyasası Bölümünden bölüm 

birincisi olarak lisans, 2004 yılında ise Marmara Üniversitesi Bankacılık ve 

Sigortacılık Enstitüsü, Bankacılık Anabilim Dalında yüksek lisans dereceleri 

aldı. Kariyerinde pek çok yerli ve yabancı finans kurumunda görev almış, 

Araştırma, Kurumsal Finansman, Yatırım Danişmanlığı, Portföy Yönetimi ve 

Algoritmik İşlemler gibi alanlara odaklanmıştır. Pek çok Halka Arz işlemi , Özel 

Sektör Tahvil/Bono ve Sukuk ihracı , Sermaye Artırımı, Birleşme ve Satın Alma 

işlemine aracılık yapan ŞAKLAROĞLU; Türkiye’de ilk Gayrimenkul 

Sertifikasının dizaynı ve halka arzı, Türkiye’nin ilk finans dışı Sukuk İhracı, 

Türkiye’nin ilk Kitle Fonlaması platformunun oluşturulması gibi işlere de imza 



atmıştır. 2021 yılında Kiler Holding’e Grup CFO olarak katılan 

ŞAKLAROĞLU ; İslami Finansman, Yerel Yönetimlerin Finansmanı, büyük 

ölçekli kamu ve özel sektör projelerinin finansmanı, gayrimenkul finansmanı 

gibi konularda uzmanlık kazanmıştır. İyi derecede İngilizce bilen, Sermaye 

Piyasaları İleri Düzey, Türev İşlemler ve Kredi Derecelendirme Lisanslarının 

yanında, Melek Yatırımcı Lisansı ve İslami Finans alanında ACIFE lisanslarına 

sahip olan Sezai ŞAKLAROĞLU , evli ve iki çocuk babasıdır. 

 

Mahir ORAK 

Yönetim Kurulu Üyesi 

 

Murat KOÇYİĞİT 

Yönetim Kurulu Üyesi 

Lisans derecesini 2002 yılında Marmara Üniversitesinin Aktüerya Bölümünde 

tamamlayan Murat Koçyiğit, yüksek lisans derecesini de 2006 yılında 

Bahçeşehir Üniversitesinin Aktüerya bölümünden aldı. Ayrıca, New York, 

USA, Stony Brook Üniversitenin Profesyonel Gelişim Departmanından; Finans 

Matematiği, Data Analizi ve Karar Verme, Finans ve Marketing derslerini aldı. 

Kariyerine T. İş Bankası A.Ş `de uzman olarak başlayan Murat Koçyiğit, hem T. 

İş Bankası A.Ş bünyesinde hem de Anadolu Hayat Emeklilik A.Ş’de 2003-2008 

yılları arasında aktüerya alanında 5,5 yıl süreyle görev aldı.T.C. Hazine ve 

Maliye Bakanlığı’na bağlı Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve 

Denetleme Kurumu tarafından hazırlanan Aktüerler Sicil listesine, 107 sicil 

numarası ile kayıtlı olarak, aktüerya alanında 20 yıldan fazla tecrübesi 

bulunmaktadır. 2012 yılından itibaren danışman aktüer olarak Adendum 

Aktüerya Danışmanlık şirketinde çalışmakta olup, 2016 yılından itibaren de 

Marmara Üniversitesi’nde Finansal Bilimler Fakültesi Aktüerya bölümünde 

Finans Aktüeryası dersi vererek misafir öğretim görevlisi olarak görev 

almaktadır. 

 

 

 



Sunay KORAY 

Yönetim Kurulu Üyesi 

İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi İşletme Bölümünden 2000 yılında mezun 

olan Sunay Koray, Marmara Üniversitesinde Uluslararası Ekonomi üzerine 

yüksek lisans yaptı. Halen İstanbul Üniversitesinde Makro Ekonomik 

Göstergelerin Şirket Değerlemesine Etkileri doktora tezine devam etmekte olan 

Koray, 2004 - 2008 yılları arasında BDO Türkiye'de Kıdemli Denetçi olarak 

görev aldı. 2008 2015 yılları arasında Aviva Sigortada sırasıyla Mali Kontrol ve 

Raporlama Müdür Yardımcısı, Mali Kontrol ve Raporlama Müdürü, Finans ve 

Yatırımcı İlişkileri Bölümü Başkanı görevlerini yürüten Koray, Şubat 2015’te 

Aviva Sigortada CFO görevine atandı. Sunay Koray 15 Nisan 2015 tarihi 

itibarıyla Generali Sigorta Mali İşlerden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı 

görevi ile Generali Ailesine katılmıştır. Sunay Koray Ekim 2020 de Yönetim 

Kurulu üyesi olarak atanmıştır. 

 

Yönetim Kadrosu 

Sunay KORAY 

Yönetim Kurulu Üyesi ve Vekaleten Genel Müdür 

T.C.İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi İşletme Bölümü’nden 2000 yılında 

mezun olan Sunay Koray, Marmara Üniversitesi’nde Uluslararası Ekonomi 

üzerine yüksek lisans yapmıştır. Halen İstanbul Üniversitesi’nde “Makro 

Ekonomik Göstergelerin Şirket Değerlemesine Etkileri” başlıklı doktora tezini 

hazırlamakta olan Koray, 2004-2008 yılları arasında BDO Türkiye’de Kıdemli 

Denetçi olarak görev almıştır. 2008-2015 yılları arasında Aviva Sigorta’da 

sırasıyla Mali Kontrol ve Raporlama Müdür Yardımcısı, Mali Kontrol ve 

Raporlama Müdürü, Finans ve Yatırımcı İlişkileri Bölümü Başkanı görevlerini 

yürüten Sunay Koray, Şubat 2015’te aynı şirkette CFO olarak atanmıştır. Koray, 

15 Nisan 2015 tarihi itibarıyla Mali İşlerden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı 

unvanı ile Generali ailesine katılmış, Ekim 2020’de Yönetim Kurulu Üyesi 

olarak atanmıştır. 

 

 



Cenk YALÇIN 

Teknik ve Reasürans Genel Müdür Yardımcısı 

Cenk Yalçın, Kadıköy Anadolu Lisesi’nin ardından Yıldız Teknik Üniversitesi 

Endüstri Mühendisliği bölümünden mezun oldu. Endüstri Mühendisliği üzerine 

yüksek lisans derecesi de bulunan Yalçın, uzun yıllardır sigorta sektöründe 

farklı görevlerde bulundu. Hazine Sicili’ne kayıtlı aktüer olan Yalçın 4 yıldan 

fazladır Generali Sigorta'da Aktüeryal Fiyatlandırma ve Tarife Yönetimi 

Kıdemli Müdürü olarak yaptıktan sonra Teknik ve Reasürans Genel Müdür 

Yardımcısı olarak görev yapmaya başladı.  

 

Seydi DEMİR 

Satıştan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı  
Seydi Demir, 1998 yılında Girne Amerikan Üniversitesi İşletme Fakültesi’nde 

lisans eğitimini ve 1999 yılında Yeditepe Üniversitesi İşletme Fakültesi Satış ve 

Pazarlama Bölümü’nde yüksek lisansını tamamlamıştır. Kariyerine 1998 yılında 

Turkcell’de başlayan Demir, Yapı Kredi Sigorta Kurumsal Sağlık Sigortaları, 

Mapfre Yaşam Sigorta Acenteler Pazarlama, Ergo Grup İştirakleri Satış Ekipleri 

Koordinatörlüğü ve Mapfre Sigorta Satış ve Pazarlama Direktörü olarak devam 

etmiştir. 2010 yılında Mapfre Sigorta’da çalışmaya başlayan Seydi Demir, 

yaklaşık sekiz yıl Acenteler, Brokerler, Direk Satış, Oto Bayi Kanalları, 

Bankasürans ve Leasing Departman Yöneticisi olarak görevini sürdürmüştür. 

2017 yılından itibaren aynı çatı altında Kurumsal ve İstanbul Bölgeler Direktörü 

unvanı ile görev yapan Demir, 11 Eylül 2018 tarihi itibarıyla Generali Sigorta 

Satıştan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak Generali ailesine katılmıştır. 

 

Erkan Fuat IŞIKSAL  

Direkt Satış ve Pazarlamadan Sorumlu Genel Müdür 

Yardımcısı  
Erkan Fuat Işıksal, Tarsus Amerikan Koleji’nin ardından 2002 yılında Çankaya 

Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölümü’nden mezun olmuştur. 2005 yılında 

Marmara Üniversitesi’nde Sigortacılık alanında yüksek lisansını tamamlayan 

Işıksal, 2012 yılında da Yeditepe Üniversitesi’nde Pazarlama Yönetimi üzerine 



yüksek lisansını tamamlamıştır. 2018’de önce INSEAD Fontainebleau 

Üniversitesi’nde, ardından da Harvard Business School’da yöneticilik eğitimleri 

almıştır. Kariyerine 2002 yılında Allianz Sigorta’da Bireysel Teknik 

Departmanında underwriter olarak başlayan Işıksal, 2002-2020 yılları arasında 

aynı kurumda sırasıyla Affinity Satış ve Ürün Geliştirme Yöneticisi, Proje 

Yönetim Ofisi Proje Müdürü, Stratejik Pazarlama Müdürü, Pazarlama ve 

Müşteri Deneyimi Grup Başkanı ve Müşteri Yönetimi ve İnovasyon Ofisi 

Direktörü olarak görev yapmıştır. Son olarak 2020’de Sompo Sigorta’da 

Pazarlama ve Dijital Satıştan Sorumlu Pazarlama Koordinatörlüğü görevini 

yürüten Erkan Fuat Işıksal, Mayıs 2021 itibarıyla Direkt Satış ve Pazarlamadan 

Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak Generali ailesine katılmıştır. 

 

Elif UYSAL KUMCU  

İnsan Kaynakları Kıdemli Müdürü  
Elif Uysal Kumcu, Uludağ Üniversitesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri 

Bölümü mezunudur. 2000 yılında kariyerine USEH-Uluslararası Eğitim ve Staj 

Hizmetleri, International Training Services bünyesinde Danışman olarak 

başlayan Kumcu, 2003 yılı itibarıyla Viko by Panasonic’te İnsan Kaynakları 

Sorumlusu olarak görev almış, 3 Mart 2009 tarihi itibarıyla Generali Sigorta 

İnsan Kaynakları Müdürü olarak Generali ailesine katılmıştır. 

 

İç Sistemler Kadrosu 

Fahrettin Şener 

İç Denetim Müdürü 

Dokuz Eylül Üniversitesi Kamu Yönetimi Bölümü’nden 2005 yılında mezun 

olan Fahrettin Şener, yüksek lisans eğitimini Bilgi Üniversitesi’nde MBA 

yaparak tamamlamıştır. Kariyerine Mudo İç Denetim Departmanı’nda başlayan 

Şener, 2008-2009 yılları arasında Groupama Sigorta İç Denetim 

Departmanı’nda görev almıştır. 17 Ağustos 2009 tarihi itibarıyla Generali 

ailesine katılarak farklı kontrol birimlerinde görev alan Fahrettin Şener, 17 

Ağustos 2017 tarihinde İç Denetim Müdürlüğü görevine atanmıştır. Şener 

SMMM ruhsatına ve CIA sertifikasına sahiptir 
Kayra Erkan 



Uyum ve İç Kontrol Müdürü 

Marmara Üniversitesi Ekonometri ve Anadolu Üniversitesi Ekonomi 

bölümlerinden mezun olan Kayra Erkan, Kingston Üniversitesi Finansal 

Ekonomi Bölümü’nde yüksek lisansını tamamlamıştır. Kariyerine 2009 yılında 

Ergo Sigorta’da İç Denetçi olarak başlayan Erkan, 2012 yılında Aksigorta’da İç 

Denetim Yöneticisi olarak çalışmış, 2013 yılında da Demir Hayat Sigorta’da İç 

Denetim Müdürü olarak kariyerine devam etmiştir. 2015 yılında Euler Hermes 

Türkiye’de İç Denetim Müdürü olarak çalışmaya başlayan Erkan, 2019 yılında 

Euler Hermes’in Paris’teki genel merkezine transfer olarak İç Denetim 

Bölümü’nde görev almıştır. Kayra Erkan, 1 Aralık 2020 tarihinde Uyum ve İç 

Kontrol Müdürü olarak Generali ailesine katılmıştır. 

Eslin Patramilo 

Kurumsal İletişim ve Marka Müdürü 

1989 yılında doğan Eslin Patramilo, eğitimini 2009-2013 yılları arasında McGill 

Üniversitesi’nde tamamlamıştır. Çeşitli sigorta şirketlerinde pazarlama alanında 

çalışan Patramilo, 2023 yılı itibarıyla Generali Türkiye’de Müşteri, Kanal 

Deneyimi, İletişim ve Marka Müdürü olarak görev yapmaya başlamıştır. Eslin 

Patramilo, 16 Ağustos 2023 itibarıyla Şikayet Birim Yetkilisi olarak atanmıştır.. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Yönetim Kurulu Üyelerinin Toplantılara Katılım Durumu 
Yönetim Kurulu üyeleri 2024 hesap dönemi içindeki toplantıların tamamına 

destek vermiş, görev gereği Türkiye’de bulunmamaları dışında tüm toplantılara 

katılmış ve Şirket’in yönetimine aktif şekilde katkı sağlamıştır. Yönetim Kurulu, 

2024 yılı içerisinde 23 ayrı karar almıştır.  

Olağanüstü Genel Kurul Toplantılarına İlişkin Bilgiler 
Şirket, 2024 yılı içerisinde bir kez Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı 

gerçekleştirmiştir.  

Geçmiş Dönemlerde Belirlenen Hedeflere ve Genel Kurul 

Kararlarına İlişkin Bilgiler ve Değerlendirmeler  

Şirket, 2024 yılı içerisinde 1.058.753.597 TL prim üretimi gerçekleşmiştir. 2024 

yılı için hedeflenen prim üretimi ve finansal sonuçlara ulaşılamamıştır. Özellikle 

enflasyondaki artıştan kaynaklı, Şirket’in Teknik ve Mali Sonuçlarında düşüş 

meydana gelmiştir.  Gerçekleşen Hasar şiddeti ile hasar maliyetlerindeki 

önlenemez artışlar Teknik Sonuçlarımızın bozulmasına neden olmuştur. 

 

Yönetim Kurulu Üyeleri ile Üst Düzey Yöneticilere 

Sağlanan Maddi Haklar  

31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla Yönetim Kurulu üyeleri ile üst düzey 

yöneticilere sağlanan mali menfaatlerin toplam tutarı 34.855.081TL’dir.  

Yönetim Organı Üyelerinin Şirketle Kendisi veya Başkası 

Adına Yaptığı İşlemler ile Rekabet Yasağı Kapsamındaki 

Faaliyetleri Hakkında Bilgiler  

Generali Sigorta A.Ş.’nin 26.06.2024 tarihinde yapılan Olağan Genel 

Kurulu’nda, Yönetim Kurulu üyelerine Şirket konusuna giren işleri bizzat ve 

başkaları adına yapmaları ve bu nev’i işleri yapan şirketlerde ortak olabilmeleri, 

diğer işlemleri yapabilmeleri hususunda Türk Ticaret Kanunu’nun 395. ve 396. 

maddeleri gereğince herhangi bir karar alınmamış olup, bu yönde verilmiş izin 

bulunmamaktadır. 

 

 



İnsan Kaynakları Politikaları 
Tüm paydaşlarımıza karşı adil, başarı odaklı ve üst düzey sonuçlar elde eden 

lider bir uluslararası takım oluşturmayı hedefliyoruz. Bu hedefe ulaşmak için her 

bir bireyin kendini sahiplenip etkin bir şekilde katkı sağlaması gerektiğine 

inanıyoruz. Devamlı olarak öncü, yenilikçi ve mükemmeliyetçi ruhumuzu 

güçlendirerek yüksek performans gösteren çalışanlar için en çekici işveren olma 

konusunda kararlıyız. Geçmişimiz ve kültürlerimizin zenginliği ile gurur 

duyuyoruz. Grubumuzun bu özelliğini geliştirmek için sürekli çaba sarf 

edeceğiz. Tüm çalışmalarımızın temelinde en iyi ve en bağlı takımı kurmak ve 

bu takım için oluşturduğu ideal, kapsayıcı çalışma kültürü ve ortamını sürdürme 

hedefi yatar 

 

İnsan Kaynakları Uygulamalarımız 

Şirket olarak şeffaf, yenilikçi, çağdaş İnsan Kaynakları uygulamalarıyla sürekli 

ilerlemeyi, çalışan mutluluğunu sürdürerek verimli çalışmayı desteklemeyi ilke 

olarak benimsedik. Generali Grubu olarak girişimci düşünmek, hareket etmek, 

performans ve sonuç odaklılık ile karşılıklı güven ve açık iletişim konularında 

tüm şirket içinde yaygınlaştırma çalışmalarına devam edilmektedir. 

 

İşe Alım: Generali Sigorta İnsan Kaynakları olarak işe alımlarda adayların;  

• Şirket kültürüne uyum sağlayabilecek  

• Görevin gerektirdiği nitelik ve yetkinliklere sahip 

• Sektördeki gelişmeleri takip eden  

• Takım çalışmasına yatkın, değişime ve gelişime açık olmalarına önem 

veriyoruz. 

 Mülakatlarda pozisyona bağlı olarak;  

• Kişilik envanter testi  

• Yabancı dil testi 

• Vaka çalışmalarıyla mesleki bilgi ve becerileri değerlendirmeye yönelik 

mülakatlar yapıyoruz. 

 



Ücret Yönetimi: Sürekli değişen bir iş ve istihdam ortamına uygun olarak, 

doğru işe doğru ücret politikası anlayışı ile hareket ediyoruz. Şirket içi ve dışı 

dengeleri korumak için piyasa koşulları doğrultusunda belirlenen basamaklara 

uyum sağlıyor, cinsiyet eşitliğinin analiz edildiği bir ücret politikası 

uyguluyoruz. 

 

Eğitim ve Geliştirme: Grubun eğitim portalı “We LEARN”de Türkçe dil 

seçeneği ile Grup çalışanlarıyla beraber tüm temel eğitimlere erişim sağladık. 

2024 yılında da çalışanlarımızın gelişimini sürekli kılmak amacıyla hem teknik 

bilgilerini hem de davranışsal yetkinliklerini destekleyici eğitimler organize 

edildi. Grubumuzun stratejisi gereği lokal olarak belirlediğimiz dijital 

yetkinlikleri geliştirmek üzere “We LEARN” üzerinden çalışanlarımıza 

eğitimler organize ettik. Grubumuzun stratejik hedeflerinden biri olan 

sürdürülebilirliğin desteklenmesi konusunda da tüm çalışanlarımızı 

Grubumuzun geliştirdiği eğitimler ile bilinçlendirdik. Eğitim programlarımız, 

katılımcılara sürdürülebilirlik ilkelerini anlama, uygulama ve paylaşma 

becerilerini kazandırmayı hedefler. İş dünyasında ve bireysel yaşamlarımızda 

sürdürülebilirlikle ilgili daha bilinçli kararlar almak için gerekli olan araçları 

sunduk. Biz, sürdürülebilir bir geleceğe katkı sağlamak ve bilinci yaymak 

amacıyla sürdürülebilirlik eğitimi veren bir ekip haline geldik 

 

 

 

 

 

 

 

 



Organizasyon Şeması 

 

 

 

 



5.  BÖLÜM 

▪ İç Denetim Faaliyetleri 

▪ İç Kontrol Sistemi İçinde Risklerin Yönetimi ve 

Uygulanan Politikalar 

▪ Kurumsal Yönetim Uygulamaları 

▪ İdari ve Adli Yaptırımlar 

▪ 2024 Yılı İçinde Şirket Aleyhine Açılmış Olan Şirketin 

Mali Durumunu ve Faaliyetlerini Etkileyebilecek 

Nitelikte Davalar ve Olası Sonuçlar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İç Denetim Faaliyetleri 
Şirketin iç denetim faaliyetleri İç Denetim Birimi tarafından yerine 

getirilmektedir. 2024 yılı için bir müdür ve bir müdür yardımcısından oluşan İç 

Denetim Birimi, Şirket organizasyon yapısında Yönetim Kurulu’na bağlı bir 

birim olarak yapılanmıştır. Denetim faaliyetleri, risk bazlı bir yaklaşımla 

oluşturulan, Denetim Komitesi görüşü ardından Yönetim Kurulu tarafından 

onaylanan yıllık denetim planına göre gerçekleştirilmektedir. İç Denetim birimi, 

denetim planı kapsamında olağan denetimleri,  kapsamında süreç, uyum ve 

tematik denetimlerini ayrı ayrı yürütmektedir. İç Denetim birimi, Yönetim 

Kurulu’nca yetkilendirilen üyelerin de katılımıyla toplanan Denetim Komitesi 

aracılığıyla rapor dönemi süresince ortaya çıkan önemli olayları ve denetim 

faaliyetlerinin sonuçlarını doğrudan Yönetim Kurulu’na sunmaktadır. Şirketin iç 

denetim faaliyetlerini yürüten birim Grup İç Denetim Birimi tarafından 19 Aralık 

2024 tarihine kadar (hisse devrinin gerçekleştiği tarih) metodolojik olarak 

yönlendirilmiş ve faaliyetlerinin işlevsel etkinliği Grup uyumu çerçevesinde 

değerlendirilmiştir. Dolayısıyla iç denetim faaliyetlerinin nihai amacı stratejik ve 

operasyon seviyelerinde iş akışlarının yeterliliği, etkinliği ve verimliliği üzerine 

Şirket Yönetim Kurulu’na makul güvence verebilmek ve gerekli görülebilecek 

alanlarda da bir iç danışmanlık işlevi yürütebilmek olarak tanımlanmaktadır. 

İç Denetim Birimi’nin çalışmalarının amacı yürütülen sigortacılık faaliyetlerinin, 

yönetsel ve mali işlemlerin yürürlükteki mevzuata ve Şirket iş akışlarına 

uygunluklarını kontrol etmek; risklere maruz kalınan alanları belirlemek suretiyle 

iç kontrol sisteminin ve iş süreçlerinin yeterliliğini ve etkinliğini izleyerek 

risklerin daha etkin yönetilebilmesine yönelik olarak Şirket yönetimine önerilerde 

bulunmaktır. İç Denetim Birimi 2024 yılı içerisinde temel olarak risk bazlı 

denetim planı çerçevesinde denetimlerini gerçekleştirmeye devam etmiştir. 

Denetim sonuçları itibarıyla yönetimce yerine getirilmesi yönünde karar alınan 

aksiyonlar tamamlanıncaya kadar iç denetim tarafından takibi yapılmakta ve 

akabinde tekrar süreç işlevselliği ve kontrol etkinliği açılarından test edilmektedir. 

İç denetim raporlarına konu edilen bulgular, ancak kontrol etkinliğine yönelik iç 

denetim testlerinin başarılı olması durumunda kapatılmaktadır. Açık bulgulara 

konu iş süreçleri ise, takip eden denetim dönemlerinde yer verilecek çalışmaların 

belirlenmesinde yürütülen risk değerlendirmeleri esnasında önem derecelerine 

göre öncelik sırası verilmek suretiyle ele alınmaktadır. 2024 yıl sonu itibariyle, 

uyum denetimleri dahil 14 denetim faaliyeti gerçekleştirilmiş olup, 3 denetim 

faaliyeti dış hizmet alımı ile birlikte gerçekleştirilmiştir. 



İç Kontrol Sistemi İçinde Risklerin 

Yönetimi ve Uygulanan Politikalar 

A. İç Kontrol Sistemi ve Yönetim Organının 

Değerlendirilmesi 

25 Kasım 2021 tarih ve 31670 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe 

giren “Sigortacılık ve Özel Emeklilik Sektörlerinde İç Sistemlere Dair 

Yönetmelik” hükümleri gereğince, İç Kontrol ve Uyum Müdürlüğü ile Risk 

Yönetimi Müdürlüğü, doğrudan Denetim Komitesi tarafından sevk ve idare 

edilecek yapıda, İç Sistemlerin etkin olarak değerlendirilebilmesine imkan 

verecek yetki ve sorumluluk ile donatılmıştır. Müdürlüklerin kuruluşu ile 

işlerliğinin, yeterliliğinin ve etkinliğinin sağlanması, takibi ve eşgüdümü 

konusunda, İç Sistemlerden Sorumlu Yönetim Kurulu üyeleri de Yönetim 

Kurulu’na karşı ayrıca sorumlu tutulmuştur. Generali Sigorta Denetim Komitesi, 

Generali Sigorta Yönetim Kurulu’nun alt kurulu olarak kurulmuş ve Yönetim 

Kurulu üyeleri olan Patrick Savre ve Mine Ayhan Denetim Komitesi üyeleri 

olarak Yönetim Kurulu onayı ile atanmışlardır. 1 Aralık 2020 tarihi itibarıyla 

Sayın Kayra Erkan, İç Kontrol ve Uyum Departmanı Müdürü olarak atanmıştır. 

1 Aralık 2021 tarihinde Risk Yönetimi Müdürü olarak işe başlayan Esra Özger 

Çetin, 22 Kasım 2023 tarihinden görevinden ayrılmış ve Carola Altuna 

vekaleten bu görevi yürütmektedir. İç Kontrol Sisteminin işleyişi, faaliyetlerin 

ve faaliyetlerin yürütülmesinden sorumlu kişilerin görev, yetki ve 

sorumlulukları, konu ile ilgili olarak çıkarılan prosedürde tanımlanmış olup, iç 

kontrol sistemi, yürürlükte olan mevzuat ve bağlı bulunduğumuz uluslararası 

sigorta devi Generali Grup bünyesinde oluşturulan metodolojiler ile çok sayıda 

ulusal ve uluslararası literatür esas alınarak iç denetim sisteminden bağımsız 

olarak, ayrı bir mekanizma şeklinde kurgulanmıştır. İç kontrol faaliyetleri, Risk 

Yönetimi Müdürlüğü ve İç Kontrol ve Uyum Müdürlüğü personelinin yanı sıra 

Generali Sigorta bünyesindeki iş süreçlerini temsil eden çalışanlar arasından, iç 

kontrol sorumlusu olarak belirlenen personelin katılımı ile de koordine 

edilmektedir. Merkezi olarak yapılan iç kontrol faaliyetleri, faaliyetleri 

yürütmekle ve/veya yönetmekle görevli ve sorumlu çalışanların bu kapsamdaki 

operasyonel ve yönetsel sorumluluklarını smen ya da tamamen ortadan 

kaldırmamakta ve değiştirmemektedir. İç kontrol sisteminin etkinliği ve 

yeterliliği, “İç Sistemler Yönetmeliği” uyarınca Generali Sigorta İç Denetim 



Departmanı tarafından da ayrıca denetlenmektedir. Şirket faaliyetlerinin doğası, 

karmaşıklığı ve risk yapısı ile uyumlu etkili bir iç kontrol sisteminin 

oluşturulabilmesi, Şirket faaliyetleri ile ilişkili risklerin uygun ve etkili bir 

biçimde yönetilerek azaltılmasının ve kontrol altında tutulmasının sağlanması ve 

Şirket birimlerinin faaliyetlerine yönelik olarak inceleme, kontrol, izleme, 

değerlendirme ve raporlama faaliyetlerinin risk odaklı bir yaklaşımla 

yürütülmesi ve yönetilmesi kapsamında; Şirket’in tüm önemli iş süreçleri için 

kontrol noktaları belirlenmiştir. Süreç geliştirme faaliyetleri kapsamında 

dokümanların güncellenmesi ve süreçlerin şematize edilmesi süreci, gelişen ve 

değişen Şirket yapısı ışığında kesintisiz devam ettirilmektedir. Şirket’in, küçük 

ya da büyük çaplı çeşitli tehditlere (cihaz arızası, insan hataları, hırsızlık, 

yangın, patlama, savaş hali, sabotaj, doğal afetler, terörist hareketler, enerji 

kesintileri gibi) maruz kalma olasılıkları ve bunların yarattığı zararların 

önlenmesi amacıyla, böyle bir tehlike durumunda, en kısa sürede tehdidin 

yarattığı duraksamanın atlatılarak ana faaliyetlerin yürür konuma getirilebilmesi 

için, bağlı bulunduğumuz İtalya’daki Grup Merkezi ile ortaklaşa yürütülen 

faaliyetlerle İş Sürekliliği Yönetim Süreci kurgulanmaktadır. 

 

İç Kontrol Sistemi ve Yönetim Organının 

Değerlendirilmesi 

Şirket’in nihai amaca yönelik temel stratejisi; risk yönetimi faaliyetlerinin risk 

odaklı ve Generali Grup bünyesinde kabul edilen yaklaşım ile 25 Kasım 2021 

tarih ve 31670 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren “Sigortacılık 

ve Özel Emeklilik Sektörlerinde İç Sistemlere Dair Yönetmelik” ve uluslararası 

düzeyde kabul gören ilke, esas ve standartlar çerçevesinde; bağımsız, tarafsız, 

amaca yönelik, verimli ve etkin bir biçimde ve özenle planlanıp yürütülmesi ve 

yönetilmesidir. Bu doğrultuda, mümkün ve uygun olan en gelişmiş araç ve 

yöntemlerin kullanılması esastır. Risk yönetimi, izleme ve kontrol faaliyetleri 

sonucunda elde edilen bulgular, Yönetim Kurulu’nun alt komitesi olarak faaliyet 

gösteren Denetim Komitesi aracılığıyla Yönetim Kurulu’na düzenli olarak 

raporlanır. 30.12.2011 tarih ve 28158 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak 

yürürlüğe giren Seri: IV, No: 56 sayılı Kurumsal Yönetim İlkelerinin 

Belirlenmesine ve Uygulanmasına İlişkin Tebliğ hükümleri uyarınca; Şirket’in 

varlığını, gelişmesini ve devamını tehlikeye düşürebilecek risklerin erken teşhisi, 

tespit edilen risklerle ilgili önlemlerin ve çarelerin uygulanması ve riskin 

yönetilmesi amacıyla gerekli her türlü çalışmanın yapılması hususlarında görev 



yapmak üzere Risk Komitesi kurulmuştur. Komite her üç ayda toplanarak durum 

değerlendirmesi yapmaktadır. Şirket risk politikaları ve bunlara ilişkin uygulama 

usulleri Generali Sigorta Yönetim Kurulu ve bağlı bulunulan Generali Grup 

tarafından oluşturularak, yürürlüğe konulan ve üst yönetim tarafından uygulanan 

yazılı standartları ihtiva etmektedir. İş kabul riski (underwriting risk), yatırım riski 

(investment risk), likidite riski (liquidity risk) ve yazılım riskinin de dahil olduğu 

operasyonel riske (operational risk) ilişkin politikalar, risk yönetimi 

fonksiyonunun organizasyonunu ve kapsamını, risklerin ölçülme usullerini, 

Şirket Risk Yönetimi Komitesi’nin görev ve sorumluluklarını, risk limitlerinin 

saptanma usullerini, limit ihlallerinin oluşması durumunda izlenecek yolları, 

çeşitli olay ve durumlarda verilmesi zorunlu onay ve teyitleri içeren genel nitelikli 

standartlardır. İş kabul riski, yatırım riski, likidite riski ve operasyonel riskin yanı 

sıra bu risklerin karşılıklı ve zincirleme etkileşiminden kaynaklanan riskler de söz 

konusu olabilmektedir. Bu itibarla aktif ve pasif pozisyondan kaynaklanan tüm 

risk unsurlarının bütünleşik olarak, süreç bazlı gözetilmesi esastır. Şirket’in risk 

toleransı ve risk iştahı, uzun vadeli stratejiler, özkaynak olanakları, sağlanacak 

getiriler, Generali Grup stratejisi ile genel ekonomik beklentiler dikkate alınarak 

Yönetim Kurulu tarafından belirlenir. Belirlenen kalitatif veya kantitatif 

değerlerde ortaya çıkan aşımlar Risk Yönetimi Departmanı tarafından, 

oluşturulan metodoloji doğrultusunda, bağlı olunan Grup Merkezi’ne, Denetim 

Komitesi’ne ve Yönetim Kurulu’na raporlanır. Bu bağlamda, İtalya’daki Grup 

Merkezi’nde periyodik toplantılar gerçekleştirilir. Şirket içerisinde risk yönetimi 

politikalarının uygulanmasından Şirket Üst Yönetimi sorumludur. Diğer taraftan, 

risk yönetimi süreçlerinin parçası olarak kabul edilen işlemleri yerine getiren tüm 

yetki sahipleri, süreçteki görevleri çerçevesinde yaptıkları işler ile kendilerince 

sağlanan ve kararların oluşturulmasına örnek teşkil eden her türlü veri ve bilginin 

doğruluğu ve güvenilirliğinden ayrıca sorumludur. Şirket’in maruz kalabileceği, 

mevzuatsal riskler ile çıkar çatışması riski, rüşvet ve yolsuzluk riski, kişisel veri 

güvenliği riski, etik ve sürdürülebilirlik riski gibi Uyum Riskleri (Compliance 

Risks) ve Şirket’in günlük üretim ve hasar faaliyetlerinde karşılaşabileceği kara 

paranın aklanması ve terörün finansmanı riski ile uluslararası yaptırımlar 

risklerinin yönetimine ilişkin uygulamalar ve iş akış şemaları ile uyum ve iç 

kontrol fonksiyonunun organizasyonunu ve kapsamını içeren prosedürler 

Generali Grup, ilgili lokal mevzuatlar kapsamında hazırlanmış ve Generali 

Sigorta Yönetim Kurulu tarafından onaylanmış ve yürürlüğe girmiştir. 

 



Risk Yönetimi Uygulamaları 

Risk yönetimi yönetişim modelinin amacı, Şirket’in maruz kalabileceği risklerin 

belirlenmesi, ölçülmesi, yönetilmesi ile izlenmesi ve raporlanmasıdır. Bu 

kapsamda Şirket’in gelecekteki nakit akımlarının ihtiva ettiği risk ve getiri 

yapısını, buna bağlı olarak faaliyetlerin niteliğini ve düzeyini izlemeye, kontrol 

altında tutmaya ve gerektiğinde değiştirmeye yönelik olarak belirlenen 

politikalar, uygulama usulleri ve limitler vasıtasıyla, maruz kalınan risklerin 

tanımlanmasını, ölçülmesini, izlenmesini ve kontrol edilmesini sağlamaktır. 

Şirket içinde uygun ve yeterli bir risk yönetim sisteminin tesis edilmesi için; 

faaliyetlerden kaynaklanan risklerin farklı boyutlarını yönetmeye imkan verecek 

yeterli politikalar, uygulama usulleri ve limitler, risk yönetimi faaliyetleri 

kapsamında, Sigortacılık ve Özel Emeklilik Sektörlerinde İç Sistemlere Dair 

Yönetmelik’te belirtilen usul ve esaslara uygun olarak açıkça tanımlanmıştır. Risk 

yönetim faaliyetleri, dahili mevzuatın yanı sıra Generali Risk Yönetimi Grup 

Politikası ve prosedürleriyle de uyumlu olarak yürütülmektedir. Şirket Riski ve 

Sermaye Değerlendirilmesi (ORSA) raporu, yıllık bazda hazırlanmakta ve 

Yönetim Kurulu’na sunulmaktadır. Şirket Riski ve Sermaye Değerlendirilmesi 

(ORSA), yıllık bazda veya önemli değişikliklerin meydana geldiği durumlarda 

mevcut düzenlemelere göre Risk Yönetimi Fonksiyonu tarafından 

gerçekleştirilen ve Grup’un risk profilinin tamamını değerlendirmeyi ve buna 

ilişkin kapsamlı bir analizi Yönetim Kuruluna ve Grup Risk Yönetimine sunmayı 

amaçlayan süreçtir. Bu kapsamda, riskler nicel ve nitel riskler olarak ayrı ayrı 

değerlendirilir. Şirket sermaye yeterliliği pozisyonu ve ileriye dönük sermaye 

yeterliliği pozisyonu tahmini “Sigorta ve Reasürans ile Emeklilik Şirketlerinin 

Sermaye Yeterliliklerinin Ölçülmesine ve Değerlendirilmesine İlişkin 

Yönetmelik” kapsamında belirtilen sermaye yeterliliği oranı hesaplama yöntemi 

ile ele alınır. Sermaye yeterliliğinin ölçümü ve ileriye yönelik tahmini 6102 Sayılı 

Türk Ticaret Kanunu’nun 376. maddesi kapsamında da ayrıca değerlendirilir. 

Ölçümler sonucu Şirket tarafından kabul edilen limitler gözetilerek sermaye 

gereksiniminin muhtemel olduğunun ortaya çıkması durumunda, sermaye arttırım 

sürecine (Grup Merkezi mutabakatı ile) başlanır. Operasyonel risk yönetimi 

süreci; Generali Grup tarafından oluşturulan “Operasyonel Risk Yönetim 

Politikası” içerisinde detaylandırılmıştır. Operasyonel risk insan, süreç, sistem ve 

dış faktörlerden kaynaklanan şirketin maruz kalabileceği doğrudan ya da dolaylı 

olarak zarar uğrama olasılığıdır. İlgili dört risk faktörü göz önüne alınarak 

operasyonel risk Generali Sigorta operasyonel risk yönetişim modeli kapsamında 

belli olay türlerine göre takip edilmekte olup, bu olay türleri iç suistimal, dış 



suistimal, çalışma uygulamaları ve işyeri güvenliği, müşteriler ürünler ve iş 

uygulamaları, fiziksel varlıkların zarara uğraması, iş kesintisi ve sistem çökmeleri 

ile uygulama ve süreç yönetimidir. Şirket Risk Haritası, karşılaşılabilecek tüm 

risklerin tanımlanması ve sınıflandırılmasında kullanılan temel belge niteliğinde 

olup, değişen koşullar paralelinde Generali Grup tarafından güncellenir. 

Operasyonel riskin ölçülmesi ve değerlendirilmesinde niteliksel ve niceliksel 

yöntemler bir arada kullanılır ve detaylar ilgili risk yönetim politikalarında 

dokümante edilmiştir. Ölçümlerde ve risk incelemelerinde Generali Grup 

tarafından geliştirilen Archer uygulamaları kullanılarak Generali Sigorta riskleri 

gözlemlenmekte, ölçülmekte, konsolide edilmekte ve raporlanmaktadır. 

Operasyonel riskin yönetiminde, Generali Sigorta bünyesinde yönetilen diğer risk 

türlerinde olduğu gibi, faaliyetlere ilişkin olarak maruz kalınabilecek riskler 

nedeniyle zarara uğrama olasılığının giderilmesi ya da azaltılmasına yönelik 

kontrol noktaları yaratılır veya mevcut kontrol noktaları geliştirilir. Süreç 

içerisinde var olan kontrollerin veya yaratılan kontrollerin etkinliğinin ve 

yeterliliğinin geliştirilmesi süreci iç kontrol, risk yönetimi ve iç denetim iş birliği 

ile gerçekleştirilir. Bununla birlikte Generali Grup Yönetim Merkezi ile 

gerçekleştirilen periyodik toplantılarda operasyonel riskle alakalı eğitimlere 

katılma ve Grup bünyesindeki diğer ülkelerin uygulamalarından faydalanma 

imkanı elde edilmektedir. 

Uyum Yönetim Sistemi Politikası 

Uyum, en çok dürüstlük ve doğruluk standartlarını vurgulayan ve Yönetim Kurulu 

ve üst yönetimin örnek teşkil ettiği bir kurumsal kültürde etkilidir. Uyum riski; 

Generali Grup tarafından oluşturulan “Risk Haritası” içerisinde sınıflandırılan beş 

ana risk içerisinde sınıflandırılmıştır. Generali Sigorta tarafından uyum riski, 

Şirket faaliyetlerinin veya Generali Sigorta personelinin tutum ve davranışlarının 

mevzuat, düzenleme ve standartlara uygun ve uyumlu olmaması sonucunda 

Generali Sigorta’nın maruz kalabileceği yaptırımlar, finansal kayıplar ve/veya 

itibar kaybı ile ilgili riskleri ifade eder. Uyum riskleri dört ana grup altında 

sınıflandırılmıştır; 

 a. Çalışanlar ile İlgili Riskler: Çalışanın Grup iş etiğini ihlal etmesinden 

doğabilecek uyumla ilgili riskler,  

b. Müşteri ile İlgili Riskler: Sigortalıların, müşterileri korumaya (Müşteri 

Koruması) veya Generali Sigorta hizmetlerini kötüye kullanmasına (mali suç) 

yönelik kuralları ihlal eden davranışlardan doğabilecek uyumla ilgili riskler, 



c. Piyasa ile İlgili Riskler: Finansal piyasaların korunmasına yönelik kuralların 

ihlali ile serbest ve adil rekabetten doğabilecek uyum riskleri,  

d. Kurumsal Riskler: Organizasyon yapısı, yönetişim, finans, strateji ve kararların 

bir sonucu olarak ortaya çıkabilecek uyumla ilgili riskler. Uyum risklerinin 

ölçülmesi ve değerlendirilmesinde niceliksel yöntemler bir arada kullanılır ve 

detaylar ilgili Prosedür’de dokümante edilmiştir. Risklerin incelemelerinde 

Generali Grup tarafından geliştirilen Archer uygulaması kullanılarak Generali 

Sigorta riskleri gözlemlenmekte, ölçülmekte, konsolide edilmekte ve Generali 

Grup’a raporlanmaktadır. Bu bağlamda da yine Generali Grup tarafından 

oluşturulan Genel Risk Değerlendirme yaklaşımı kullanılmakta ve ilgili 

dokümantasyon bu yaklaşıma göre gerçekleştirilmektedir. Uyum riskleri en az 

yılda bir kez ve aşağıdaki durumlardan herhangi biri gerçekleşmesi durumunda 

yeniden değerlendirilir:  

• Yeni önemli faaliyetler, ürünler veya hizmetlerde,  

• Şirket varlığının yapısı veya stratejisindeki değişikliklerde,  

• Finansal-ekonomik koşullar, piyasa koşulları, yükümlülükler ve müşteri 

ilişkileri gibi önemli dış değişikliklerde,  

• Uyum yükümlülüklerindeki değişikliklerde,  

• Uyum süreçlerine aykırı durumlarda. 

Suç Gelirlerinin Aklanması ve Terorizmin Finansmanı ile 

Mücadele ve Uluslararası Yaptırımlar Politikası 
Bu politikanın temel amacı; Şirket’in sunduğu sigortacılık hizmetinden suç 

gelirlerinin aklanması veya terörün finansmanı amacıyla yararlanılması ile ilgili 

olarak maruz kalınan risklerin tanımlanması, derecelendirilmesi, izlenmesi, 

değerlendirilmesi ve azaltılmasını sağlamaktır. Nihai amacın gerçekleştirilmesi 

müşteri ve işlemlerin, yasal mevzuata tam uyumlu ve etkin olarak izlenmesi ve 

kontrol altında tutulması yolları ile sağlanır. Şirket’in sunduğu sigortacılık 

hizmetinden, suç gelirlerinin aklanması veya terörün finansmanı amacıyla 

yararlanılması ya da Şirket’in 5549 sayılı “Suç Gelirlerinin Aklanmasının 

Önlenmesi Hakkında Kanun” ve ilgili yönetmelik ve tebliğlerle getirilen 

yükümlülüklere tam olarak uyamaması gibi nedenlerle maruz kalınan risklere 

yönelik olarak merkezden yürütülen tanımlama, ölçme, izleme, eğitim kontrol ve 

raporlama faaliyetleri ilgili politikanın genel kapsamını oluşturur. Politika 



kapsamında, çalışanların farkındalığını yüksek tutmak önem arz etmektedir. Bu 

kapsamda, yıllık olarak bir eğitim planlaması yapılır ve Generali Sigorta Yönetim 

Kurulu’nun onayına sunulur. Suç gelirlerinin aklanması ve terörizmin f 

inansmanına ilişkin olarak eğitimler her sene tüm çalışanlara ve satış kanallarına 

sağlanır. Politika kapsamında yürütülen suç gelirlerinin aklanması ve terörün 

finansmanına yönelik önleyici faaliyetler, yıllık olarak T.C. Hazine ve Maliye 

Bakanlığı altında faaliyet gösteren Mali Suçları Araştırma Kurumu (MASAK)’na 

raporlanır. Şirket içinde şüpheli işlem bildirimi için bir hat kurulmuş ve uyum 

fonksiyonu bu hatta gelen tüm bildirimlerin MASAK’a iletiminden sorumlu 

tutulmuştur. Uluslararası yaptırımlara ilişkin olarak, yaptırımlı ülkeler 

belirlenmiş, ilgili izleme sistemi üzerinden yaptırımlı kişi veya kurumlara poliçe 

düzenlenmesi veya hasar ödemesi yapılmaması için kontroller koyulmuştur. 

 

Kurumsal Yönetim Uygulamaları 

Generali Grup Etik Kuralları 
Generali Grup, başlangıçtan bu yana güçlü bir uluslararası görünüm ile ön plana 

çıkan, global sigorta ve finansal hizmetler sağlayan öncü bir kuruluştur. 

Generali, büyüme ile ilgili hedeflerini izlemede, şeffaflık, doğruluk ve tarafsızlık 

gibi Grup’un etik kurallarını oluşturan ve Generali’nin her zaman izlediği temel 

ilkelere bağlılığını sürdürmüştür. İlk defa oluşturularak, 11 Mayıs 2004 tarihinde 

yayımlanan söz konusu Kuralların gözden geçirilmesi sonucu ortaya çıkan bu 

ilkelere bu belgede değinilmektedir. Kurallarda, Grup bünyesinde faaliyet 

gösteren tüm tarafların, Grup’un stratejik vizyonunun odak noktası olan muhtelif 

paydaşlar ile olan ilişkilerinde yerine getirmekle mükellef oldukları temel 

yönergelerden de ana hatları ile bahsedilmektedir. Çıkarılmış olan Etik Kurallar, 

Grup’un faaliyet gösterdiği tüm ülkelerde Grup şirketleri ile büyük paydaşlar 

arasındaki ilişkileri düzenleyen ve ulusal kural, uygulama ve kültürler ile uyum 

taşıyan özel kuralların bulunduğu ya da bulundurulacağı anlamına gelmektedir. 

Grup’un hedeflerini ve bu alanda gerçekleştireceği taahhütleri saptaması için 

çevresel koruma konusunda Etik Kuralların belirlediği unsurlara atıfta bulunan 

Generali Grubu Çevre Politikası doğrultusunda bir örnek sunulur. Grup’un, 

geçtiğimiz birkaç yıl içerisinde sürdürülebilirliği geliştirmek adına aldığı 

önlemler sonucu Etik Kuralların yeniden gözden geçirilmesi gerekli hale 

gelmiştir. Son zamanlarda kaydedilen ilerleme, Grup’un, rekabetin sadece etik 



ilkelerle değil, ayrıca sosyal bağlılık ve çevreye saygı ile de bağlantılı olması 

gerektiği konusunda farkındalığının artmasına yol açmıştır. Bu güçlü inancı 

kanıtlamak isteyen Grup, Birleşmiş Milletler’in sürdürülebilir gelişmeyi 

arttırmak ve yaymak amacıyla başlattığı ve desteklediği bir girişim olan BM 

Küresel İlkeler Sözleşmesi (UN Global Impact) çerçevesinde insan hakları, işçi 

hakları, çevresel koruma ve yolsuzluğa karşı mücadele ile ilgili ilkeleri 

benimsemiştir. Generali, ayrıca iklim değişimleri ile ilgili sorunlar ile baş etmeyi 

ve ekolojik olarak sürdürülebilir uygulamalardan yararlanmak suretiyle bu 

sorunların boyutunu sınırlamayı hedefleyen Karbon Saydamlık Projesi’ne uygun 

bir şekilde hareket eder. 

1. Yönergeler 

 

1.1. Doğruluk ve Dürüstlük 

Grup, mevcut yasalara, profesyonel etik kurallara ve şirket içi kurallara 

uygun olarak çalışır. Grup’un menfaatlerinin gözetilmesi, doğruluk ve 

dürüstlük ilkelerinin ihlal edildiği bir davranışı haklı çıkaramaz. Grup, 

bilhassa yolsuzluğun önlenmesine dair tüm adımları hayata geçirmeyi 

taahhüt eder. 

 

1.2. Tarafısızlık  

Grup, tüm paydaşları ile olan ilişkilerinde milliyet, cinsiyet, ırk, etnik 

köken, dini inanç, politik görüş, yaş, özürlülük veya sağlık gibi her tür 

ayrımcılıktan kaçınır. Ayrıca İnsan Hakları Evrensel Beyannamesi’nde 

belirtilen ve tüm dünyada tanınan insan haklarına saygı ilkesinin de 

taahhüdünü verir. 

 

1.3. Gizlilik  

Grup, kanun ve yasalara riayet etmek suretiyle ilgili taraflara azami 

şeffaflık sağlayan yöntemleri kullanarak ve kurumsal amaçlar 

doğrultusunda talep edilmediği veyahut yerel mevzuat tarafından 

öngörülen durumlarda gerekli görülmediği sürece üçüncü tarafların 

erişimine izin vermeyerek bilgileri gizli tutmayı taahhüt eder. Bilhassa, 

çalışanların, mesleki faaliyetlerinin ifası ile ilgili olmayan herhangi bir 

amaç doğrultusunda gizli bilgileri kullanmaları ve ifşa etmeleri 

yasaktır. 

 

1.4. Çıkar Çatışması 



Grup, bir işin yerine getirilmesi sırasında herhangi bir çıkar 

çatışmasına yol açabilecek her türlü durumdan kaçınacaktır. “Çıkar 

çatışması” kavramı, sadece yasa ile belirlenen durumları değil, aynı 

zamanda bir çalışanın, Şirket’in çıkarlarından farklı olarak, kendi 

kişisel çıkarlarının da takipçisi olduğu durumları kapsar. 

 

1.5. Serbest Rekabet 

Grup, piyasada büyüme ve işin devamlı gelişimi için serbest rekabeti 

hayati bir faktör olarak kabul eder. Grup rekabeti, rakiplerin itibarını 

kaybetmesine değil, sunulan ürün ve hizmetlerin kalitesine bağlıdır. 

 

1.6. Şeffaflık ve Eksiksiz Bilgi Verme 

Grup’un dağıttığı tüm bilgiler, tam, şeffaf, anlaşılabilir ve doğru olup 

Grup paydaşlarının, Grup ile sürdürülecek ilişkilerin tam bilincinde 

olarak kararlar almasına olanak sağlar. Grup, aşağıda belirtilen ilkeleri 

ihlal eden her tür davranışı reddeder. 

 

2. Yönergeler 

Bölüm I - Müşteri İlişkileri Müşteri memnuniyeti, Grup’un stratejik vizyonu 

açısından önemlidir; zamanla elde edilen başarıyı daha da pekiştirir. 

Sözleşme çerçevesinde müşteriler ile tesis edilen ilişkiler ve ilgili tüm 

yazışmalar, müşterilerinin ihtiyaçları doğrultusunda en uygun çözüm arayışı 

çerçevesinde doğruluk, dürüstlük, profesyonellik, şeffaflık ve iş birliği ile 

ilgili ilkelere tabidir. Grup, sunulan ürün ve hizmetlerde yüksek kaliteli 

standartları izleyerek ve yeni gereksinimlere anında kendisini uyarlayarak 

müşteri memnuniyetine azami düzeyde önem gösterir. Böyle bir amaç, şirket 

içi prosedürler ve BT teknolojileri ve müşteri memnuniyetinin sürekli olarak 

izlenmesi ile desteklenir.  

Bölüm II - Hissedar İlişkileri Grup’un en önemli hedefleri arasında 

paydaşların yatırımlarını istikrarlı bir şekilde arttırması gelmektedir. Bu 

ilişkiler, mevcut kaynakların en uygun hale getirilmesi ve Grup’un 

rekabetçilik ve mali istikrarlılığı anlamında gelişme kaydetmesi sayesinde 

zaman içerisinde yeterli bir getiri sağlayan bir iş politikası vasıtasıyla 

izlenmektedir. Ana Şirket, her yıl ve şirket ortaklık yapısında önemli 

değişiklikler olduğu zaman Kurumsal Yönetişim Raporu hazırlar. Bu belge, 

üst yönetim organlarının görev, oluşum ve görev sürelerini ve mevcut 



hissedar anlaşmalarını ana hatları ile sunar ve ayrıca önemli hissedarlarının 

adlarının yer aldığı bir listeyi kapsar. Grup, yatırım kararlarını veren 

yatırımcılara, Şirket politikaları, yönetim eğilimleri ve yatırılan sermaye ile 

ilgili kâr beklentilerini doğru bir şekilde değerlendirecek şekilde gerekli 

bilgileri sağlar. Bu anlamda, Grup sadece kanunların tesis ettiği araçlara 

başvurmakla kalmaz, ayrıca olağandışı işlemler gerçekleştirildiğinde, ana 

mali raporlar vasıtasıyla kurumsal yatırımcılara ve analistlere veri sağlar. 

Menkul kıymet borsalarında alım satımı etkileyecek nitelikteki bilgiler, 

ayrıntılı basın bültenleri ile hızla duyurulur. Bu belgeler, Grup’un 

(www.generali. com) web sitesinde, kurumsal yatırımcılara basın bülteni 

olarak duyurulacaktır. 

Bölüm III - Çalışan İlişkileri İnsan, Grup’un temel varlığıdır ve büyümesini 

ve gelişmesini sağlayan ve sürekli değişen iş gereksinimlerine sürdürülebilir 

bir şekilde adapte olmasını olanaklı kılan itici bir güçtür. Grup, çalışanlarının 

değerine inanır ve rekabet avantajını, her bir çalışanın yetkinliği ve sadakati 

üzerine inşa eder. Grup, bu bağlamda personeli için uygun eğitim, yeniden 

eğitim ve geliştirme araçları tasarlar. Grup, personelinin kariyerini seçerken, 

yönetirken ya da geliştirirken herhangi bir şekilde ayrımcılıktan uzak durur. 

Eleman alımı, kadrolu istihdam sözleşmeleri çerçevesinde yapılır. Düzensiz 

iş koşullarına ve istismara tolerans gösterilmez. Zorlamanın her türlü şekli, 

zorla çalıştırma ve çocuk işçi çalıştırma kesinlikle yasaktır. Grup, faaliyet 

gösterdiği ülkelerin kanun, yasa, kültür ve uygulamalarına göre çalışanlarına 

dernek kurma ile toplu sözleşme yapma özgürlüğünü tanır. Grup personeli ile 

iletişim; şeffaflık, netlik ve tamlık ilkelerine göre gerçekleştirilir. Grup, 

personelinin ahlaki ve fiziksel bütünlüğünü temel bir değer olarak 

görmektedir. Bu yüzden de çalışanlarına güvenli ve sağlıklı bir çalışma 

ortamında kişisel itibara değer veren iş koşulları sağlar. Grup, aidiyet 

duygusunu geliştirir ve kültürel, spor ve sosyal etkinlikler düzenleyerek 

emekli olanlar da dahil olmak üzere çalışanları ile birebir temasın 

geliştirilmesini teşvik eder. 

Bölüm IV - Sözleşme Ortağı İlişkileri Grup, iş birliği çerçevesinde günlük 

ticari faaliyetlerin hayata geçirilmesini sağlayan sözleşme ortaklarının 

katkılarının ne denli önemli olduğunun bilincindedir. Uzun süreli ve karşılıklı 

memnuniyete dayalı ilişkilerin meydana getirdiği ağın oluşumu ve gelişimi, 

yukarıda belirtilen hususlar da göz önünde bulundurulduğunda kesinlikle 

hayati bir önem taşır. Grup, sözleşme ortakları ile holding ilişkilerini 

sürdürürken özellikle doğruluk, tarafsızlık ve şeffaflık ilkelerine bağlı kalır 



ve yalnızca objektif rekabet ile sunulan ürün ve hizmetlerin kalitesine bağlı 

kriterleri hayata geçirir. Kalite kavramı, ortakların, burada tanımlanan etik 

parametrelerine uyumlu olmasını da kapsar.  

Bölüm V - Emisyon Şirketi İlişkileri Kurumsal yatırımcı olarak yatırımda 

bulunabilecek şirketlerin davranışını etkileyebilme kabiliyetinin farkında 

olan Grup, çevresel koruma, insan hakları ve sosyal teşvik alanında 

farkındalığın arttırılması konusunda önemli bir rol üstlenmektedir. Grup’un 

yatırım politikası, etik, güvenlik ve güvenirlik ilkelerine sıkı sıkıya bağlıdır. 

Bölüm VI - Topluluk İlişkileri Grup, prensip olarak, manevi görevinin, 

faaliyetlerini gerçekleştirdiği toplumun gelişimine katkıda bulunacağının 

bilincindedir. Grup, bu bağlamda sorunlu insanlara yardım ederek; tıbbi, 

bilimsel ve iktisadi araştırmaları destekleyerek, yol güvenliği ve sağlık gibi 

önemli sosyal sorunlar konusunda toplum bilincini artırmaya çalışarak özürlü 

insanların, geri kazandırma ve eğitim yoluyla sosyal ve ekonomik düzene 

kazandırılmasını amaçlayan girişimleri destekler. Gençlerin sağlıklı 

gelişimine değer veren Grup, yüksek profilli kültürel ve sanatsal etkinliklere 

sponsor olarak katkıda bulunur ve sporu önemli bir eğitsel aktivite olarak 

görür. 

Bölüm VII - Çevre İlişkileri Grup, çevreyi birincil bir varlık olarak görür. 

Grup, çevrenin korunmasını ve tüm hissedarlar tarafından saygı 

gösterilmesinin teşvik edileceğini taahhüt eder. Grup, kararlarını bu amaç 

doğrultusunda sadece mevcut yasalara uyumun sağlanması anlamında değil, 

iktisadi faaliyetler ile çevresel gereklilikler arasında tutarlılığın elde edilmesi 

için verir. Yönerge, hedef ve taahhütler, Generali Grup’un Çevre 

Politikası’nda tanımlanmıştır. 

Bölüm VIII - Diğer Harici Kuruluş İlişkileri  

1. Kamu Kurumları ve Bağımsız Otoriteler: Grup ve Kamu Kuruluşları 

arasındaki tüm ilişkilerin temeli, karşılıklı görevler yerine getirilirken izlenen 

doğruluk, şeffaflık, iş birliği ve müdahalede bulunmama ilkeleridir. Grup, bu 

prensiplerin ihlali olarak yorumlanabilecek veya bu prensiplere zarar 

verebilecek her türlü davranışı reddeder.  

2. Siyasi Partiler, Sendikalar ve Birlikler: Grup, amacı temel olarak veya 

yalnızca siyasi nitelik taşıyan herhangi bir etkinliği ya da girişimi 

desteklemez. Ayrıca, politik temsilcilikler üzerindeki her türlü doğrudan veya 

dolaylı baskıdan kaçınır ve çıkar çatışmasına yol açabilecek sendikalara ve 



birliklere herhangi bir şekilde katkıda bulunmaktan uzak durur. 3. Basın: 

Grup, kamu ve özellikle de yatırımcıların bilgilendirilmesinde medyanın ne 

denli önemli bir rol oynadığının bilincindedir. Grup, bu nedenle tüm iletişim 

organları ile tam bir iş birliği tesis etmeye kendini adayarak, bilgilendirme 

ihtiyaçlarını tam, hızlı ve şeffaf bir şekilde karşılamak için karşılıklı görevleri 

ve iş ile ilgili gizlilik şartlarını yerine getirir.  

4. Kurumsal İletişim ve Reklam: Grup’un kurumsal ve ürüne yönelik reklam 

faaliyetleri, hedeflenen sivil toplumun temel etik değerleri ile aynı paralelliği 

taşır. Mesajlarının içeriği her zaman doğrudur ve kesinlikle uygunsuz ya da 

mütecaviz mesajlardan uzak durur. Grup, herkesin genel yararına olan 

yayınların hazırlanmasına ve kurumsal web sitelerinin, tam, etkin ve pazar 

beklentilerine uygun bir şekilde sürdürülmesine çalışır. 

3. Uygulama  

1. Kabul ve Dağıtım  

Kurallar ve kurallarda yapılabilecek güncellemeler, Assicurazioni Generali 

S.p.A. Yönetim Kurulu tarafından tespit edilmiş ve onaylanmıştır. Kurallar, 

İtalyanca ve İngilizce olarak yazılmış ve Grup’un faaliyet gösterdiği tüm 

ülkelerin lisanına çevrilmiştir. Grup’un www.generali.com sitesinde ve Grup 

şirketlerinin kendi web sitelerinde de sürekli yayımlanır. Grup, burada yer 

alan Etik Kuralları’nı her tür kategoride yer alan paydaşlara tamamıyla 

yaymayı ve tam olarak anlaşılmasını ve uygulanmasını teminen uygun bir 

eğitim programı tasarlamayı ve hayata geçirmeyi taahhüt eder.  

 

2. İhlaleler  

Etik Kuralları’nın ilkelerinin ihlal edilmesi durumunda, Grup, mevcut 

yasaların hükümlerine göre bu ihlallerden sorumlu kişilere karşı kurumsal 

menfaatlerin korunması için gerekli görülen yaptırımları uygular. Söz konusu 

yaptırımlar arasında söz konusu kişilerin şirketten çıkarılması hususu da yer 

alır. Gerçekleşen ya da gerçekleştiği iddia edilen ihlallere ilişkin raporlar, 

Assicurazioni Generali S.p.A’nın Kurumsal Sosyal Sorumluluk birimine 

yazılı olarak ve herhangi bir ad belirtilmeden gönderilir. İtimat ederek 

ihlalleri bildiren kişilerin adları açıklanmaz ve olabilecek herhangi bir 

misilleme, ayrımcılık ya da zarara karşı korunur. Kurumsal Sosyal 

Sorumluluk birimi, raporu analiz ederek iddia konusu ihlal durumunun vuku 



bulduğu şirketin yönetimi ile irtibata geçer ve böylece uygun önlemlerin 

alınmasını sağlar. Söz konusu şirketin İç Denetim Komitesi veyahut böyle bir 

komitenin bulunmaması durumunda, iç denetimden sorumlu Müdür, 

önlemlerin kabul edildiğini doğrular; bu bağlamda yetkili birim, Kurumsal 

Sosyal Sorumluluk birimi ile iş birliği yoluna gider. 

 

B. Bilgilendirme Politikası 

Amaç  

Şirketimiz bilgilendirme politikası; 5684 Sayılı Sigortacılık Kanunu ve söz 

konusu kanuna ilişkin düzenlemeler, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine ve 

Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurumu ile Şirketimiz 

Yönetim Kurulu’nca onaylanan Kurumsal Yönetim İlkeleri Uyum Raporuna 

uyumlu olarak Şirketimizin gerçekleşmiş olan geçmiş performansı, gelecekle 

ilgili plan ve beklentileri, stratejisi, hedef ve vizyonu ile ilgili gelişmelerin, pay 

sahipleri, yatırımcılar ve menfaat sahiplerine karar vermelerinde yardımcı 

olacak şekilde, doğru, zamanında, eksiksiz, anlaşılabilir, kolay erişilebilir ve eşit 

biçimde kamunun kullanımına sunulmasını amaçlamaktadır. Bilgilendirme 

politikasında bir değişiklik olması halinde kamuya açıklanacaktır. Ayrıca 

bilgilendirme politikamız Şirketimiz web sitesi aracılığıyla kamuoyuna 

sunulacaktır. 

Yetki ve Sorumluluk  

Şirketimizde kamunun aydınlatılması ve bilgilendirme politikasının izlenmesi, 

gözetimi ve geliştirilmesi Yönetim Kurulu’nun yetki ve sorumluluğu altındadır. 

Bilgilendirme yapmaya yetkili kişiler, • Genel Müdür • Mali Tabloların ve 

benzeri mevzuata göre zaman planı olan finansalların açıklanması konusunda 

Genel Müdür onayı ile Mali ve İdari İşlerden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı, 

bunun dışındaki konularda açıklama yapacak personel de ancak Genel Müdür 

onayı ile açıklama yapabilir. Kamuyu Aydınlatma Esasları ve Araçları • 

Şirketimiz Web Sitesi (www.generali.com.tr) • Şirketimiz Faaliyet Raporu • 

Şirketimiz Finansal Tabloları ve Bağımsız Denetim Raporu • Yatırımcılara 

Yönelik Toplantılar • Medya ve Basın Bültenleri • Ticaret Sicil Gazetesi ve 

Diğer Gazeteler Üçer aylık dönemlerde Sigortacılık ve Özel Emeklilik 

Düzenleme ve Denetleme Kurumu tarafından yayınlanan mevzuata uygun 

olarak hazırlanan mali tablolar ve ilgili mali tablolara ilişkin dipnot ve 

açıklamalar ile yarı yıl ve yıl sonlarında gerçekleştirilen bağımsız denetim 



raporları, öngörülen yasal süreler içinde Sigortacılık ve Özel Emeklilik 

Düzenleme ve Denetleme Kurumu’na iletilerek Şirketimiz internet sitesinde 

yayınlanır. Ana Sözleşme Değişikliği, Genel Kurul toplantıları, sermaye artırımı 

gibi durumlarda Ticaret Sicili Gazetesi ve günlük gazeteler vasıtasıyla gerekli 

ilan ve duyurular yapılmaktadır. Yıllık faaliyet raporu, sigortacılık 

düzenlemelerine uygun olarak her yıl Genel Kurul toplantısından önce, gerekli 

bilgi ve açıklamaları içerecek şekilde hazırlanarak pay sahiplerinin incelemesine 

sunulmakta ve internet sitemizde (www.generali.com.tr) yayınlanmaktadır. 

 

Faaliyet Raporu  

Şirket faaliyet raporunda Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve 

Denetleme Kurumu’na göre bulunması gereken tüm bilgilere yer verilir. Yıllık 

faaliyet raporu ayrıca bağımsız denetim görüşünden geçirilir. Kurumsal Web 

Sitesi (www.referanssigorta.net) Bilgilendirme ve kamunun aydınlatılmasında 

Şirketimiz internet sitesi aktif olarak kullanılmaktadır. Web sitesi, Kurumsal 

Yönetim İlkeleri’nin ve düzenleyici otoritelerin öngördüğü bilgi ve verileri 

içermektedir. İnternet sitesinde yapılacak genel kurul toplantılarına ilişkin ilana, 

gündem maddelerine ve genel kurula katılım yöntemleri hakkındaki bilgilere yer 

verilir. Ayrıca Şirket’in bilgilendirme politikası ve grup etik kuralları internet 

sitesinde yer alır. Şirketimiz internet sitesinin sürekli olarak güncel tutulmasına 

özen gösterilmektedir. 

 

 

 

 

 

 



2024 Yılında Gerçekleşen Denetimler 

 

Şirketin Dahil Olduğu Risk Grubu ile Yaptığı İşlemlere İlişkin 

Bilgiler 

45 no’lu dipnotta ayrıntılı bilgi yer almaktadır. 

 

İdari ve Adli Yaptırımlar 

Mevzuat hükümlerine aykırı uygulamalar nedeniyle Şirket ve yönetim organı 

üyeleri hakkında 2024 yılına ait idari ve adli yaptırım bulunmamaktadır. 

 

2024 Yılı İçinde Şirket Aleyhine Açılmış Olan Şirketin Mali 

Durumunu ve Faaliyetlerini Etkileyebilecek Nitelikte Davalar ve 

Olası Sonuçlar 

 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

Şirket aleyhine açılan hasar davaları 287.991.281 284.885.922 
Şirket aleyhine açılan iş davaları ve diğer davalar 2.062.430 182.284 

TOPLAM 290.053.711 285.068.206 

 

 

Denetleyen Kurum Denetim Konusu Denetim Türü 

 

  

    

  



6. BÖLÜM 

▪ Yıllık Faaliyet Raporu Uygunluk Beyanı 

▪ Denetçi Beyanı 

▪ Bağımsız Denetim Raporu  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


























































































































































